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

ST RENAN (29290)

Mes Didier MEUDIC,  
Claire DONOU et Hervé FLOCH
32 rue Saint-Yves - BP 27
Tél. 02 98 84 21 12 - Fax 02 98 84 39 25
etude29058.saint-renan@notaires.fr

TREGUNC (29910)

Me Loïc LE GOFF
6 place de la Mairie - BP 2
Tél. 02 98 97 63 53 - Fax 02 98 50 22 75
loic.le-goff@notaires.fr
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BREST� 114 680 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A prox place de Strasbourg, apparte-
ment T5 de 103m2 au 2e étage d'une 
copro avec ascenseur: hall d'entrée, 
cuis aménagée, séjour salon, 3 
chambres, salle de bains et wc. Cave 
et place de parking privative. A rafraî-
chir ! Copropriété de 55 lots, 1600 € 
de charges annuelles.  Réf 7056 

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

BREST� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
BOURG DE ST MARC - Appartement 
au 4e étage avec entrée sur grand 
salon séjour et cuisine ouverte, 2 
chambres, petite salle de bains, wc 
et petit cellier. 2 caves. Vue mer de 
l'étage. Contenance 71,40m2. 

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Bien atypique au rez de chaussée 
d'une copropriété de 1933. Cour 
de 200m2. L'extension dans la cour, 
donne une allure de maison. Peut 
convenir à un usage de bureaux. 
Vue mer. jamault-associes.notaires.
fr Réf 030/110
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 

QUEINNEC et THUBERT
02 98 46 62 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 125 040 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC - Dans résidence 
de standing, appartement au der-
nier étage, belle vue dégagée sur la 
ville et baigné de lumière, expo Sud: 
cuis AE ouverte sur sàm, séjour sur 
balcon et 2 ch. Place de parking et 
cave. Copropriété de 50 lots, 1200 € 
de charges annuelles.  Réf 6866 

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

BREST� 134 048 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 6 048 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
KERINOU - Appartement au 6e étage 
comprenant hall, dégagement, wc, 
salle de bains, rangement, cuisine, 2 
chambres, salon séjour avec balcon. 
Contenance 82,78m2. 

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

AUDIERNE� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plage à pied pour cet appartement 
offrant cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour, une chambre. 
Terrasse. Emplacement de parking. 
DPE vierge. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2938

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appartement 
récemment rénové: salon/séjour sur 
cuisine ouverte aménagée/équipée, 
coin arrière cuis/pour machine, ch, 
bureau avec escalier vers chambre 
à l'étage, ch à l'étage, sd'eau, wc, 2 
pièces. Grenier accessible par esca-
trappe. www.lefur-audierne.notaires.
fr Réf 29021-120920
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

BENODET� 284 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Vue imprenable sur l'Odet, dans 
petite résidence, appartement au 1er 
étage composé cuisine aménagée/
séjour avec balcon, deux chambres 
avec placards, salle de bains, toi-
lettes. Cave. Emplacement de par-
king. Réf 29016-373110 

Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70

nego.mallegol.salaun@notaires.fr

BREST� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE - Appartement situé 
au rdc, comprenant entrée, cui-
sine, arrière cuisine, belle pièce de 
vie, deux chambres, salle de bains. 
Réf 125 

Me C. PIRIOU
02 98 30 50 70

office.piriou.gouesnou@notaires.fr

BREST� 146 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
COURS D'AJOT - Appartement T2 en 
excellent état, situé au rez-de-chaus-
sée, avec vue mer, d'une superficie 
de 34,95m2, comprenant une pièce 
de vie avec kitchenette et équipe-
ment, une chambre, salle de bains 
avec wc. Cave.

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 149 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,43 % charge acquéreur
KERICHEN - Très bel appt T4 env 97m2, 
avec balcon-terrasse bien exposé, lumi-
neux, TBE d'entretien général, 2e étage 
d'une copro avec asc, à prox commerces 
centre ville: séj-salon, cuis, sd'eau, wc, 
dress, 2 ch, loggia. Cave. Place park priv 
souterraine. Copropriété 2280 € charges 
annuelles. www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1011090
Mes O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 153 812 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 5 812 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
KERBONNE - Quatre Moulins. Dans 
copro de qualité, avec asc, gd appt 
T4: hall d'entrée, cuis aménagée 
avec loggia, gde pièce de vie balcon 
fermé, 3 ch dont 1 avec balcon fermé, 
sdb, wc avec lavabo. Cave. Parking 
aérien dans la cour. Copropriété de 
50 lots, 1620 € de charges annuelles.  
Réf 026/342 

Me J.G. QUENTRIC
02 98 80 06 37 ou 06 02 46 28 55

etude.quentric@notaires.fr

BREST� 175 760 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 6 760 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans immeuble 
réhabilité, au 2e étage, appartement 
T3 spacieux de 89.64m2: hall d'en-
trée, salon séjour ouvert sur cuis AE, 
2 ch dont 1 avec pièce à usage de 
dressing, grande sd'eau, wc. Cave. 
Etat neuf. A visiter. Copropriété de 
8 lots, 840 € de charges annuelles. 
DPE vierge. Réf 2019-A-10

Me P-Y. MEROUR
02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Au coeur de la ville, à deux pas du 
téléphérique, du tramway et des com-
merces , appartement T4 très lumi-
neux (2è étage) comprenant entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Cave. Accès au jardin commun de 1 
000m2. Réf 29038-1223 

Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

Appartements
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BREST� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT MARC - Dans environnement 
arboré, magnifique appt au 2e étage 
compr spacieuse pièce de vie avec 
balcon, cuis aménagée et équipée, 
ch avec placards, bureau, salle de 
bains avec cabine de douche et wc. 
Il bénéficie d'une cave et d'une place 
de parking. Réf 29107-2304 

Me M-A. BROUDEUR
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

BREST� 360 842 € 
349 000 € +  honoraires de négociation : 11 842 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
LA TRINITÉ - PLOUZANÉ - Aux portes 
de BREST, secteur CUB - BMO, proche 
thalès, technopôle. Résidence standing, 
votre futur appt 111m2, vue panoramique sur 
rade Brest, 3 ch, terrasse, prestations haut 
de gamme. Place park priv, cave, asc. Tous 
commerces à prox. Appts de 47m2 à 111m2, 
livraison 2e trim 2020. DPE vierge. www.
immobilier-plouzane.fr Réf 29135-365944

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

BREST� 389 940 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 940 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Bas Siam. 
Appartement au 1er étage compr 
entrée, salon séjour, cuisine, 2 salles 
de bains, wc, 3 chambres et bureau. 
Garage. DPE en cours.

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 483 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
COAT AR GUEVEN - Très bel apparte-
ment T7 de standing env 240m2, lumi-
neux, TBE d'entretien général, 4e étage 
copro avec asc au pied commerces de 
l'hyper centre: cuis ouverte sur séjour 
salon, 5 ch, 2 sd'eau, sdb, 2 dress, 2 
wc, ling. Cave. Copropriété 2800 € de 
charges annuelles. www.goasguen.
notaires.fr Réf 1010907 
Mes O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

DOUARNENEZ� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement avec 
vue sur la baie, 59m2 hab., 3 pièces, 
2 chambres, douche, wc. Ce bien est 
soumis à une copropriété comportant 
114 lots. Charges annuelles: 1 813  €. 
Réf 29011-AP00742 
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement au 
2ème étage, 99m2 hab., 4 pièces, 3 
chambres, douche, wc. Réf 29011-
AP00735 
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

FOUESNANT�
Nouveau. Tout proche centre et com-
merces. Programme neuf 6 appts répartis 
sur 3 résid. 2 résid  6 appts T3 66,20m2, 
asc, terrasse/jardin ou balcon, park aérien 
priv. Résid: 6 T2 51,50m2, terrasse/jardin ou 
balcon, sans asc, park aérien priv. Chaque 
appt, poss d'acquérir emplact park suppl 
(3000  €) et cellier (4000 €). Jardins 103m2 
à 367m2, normes rt 2012. Livraison 2e sem 
2020 prix vente : 153.000  € à 186.000  € 
hono négo inclus. Réf 29014-2277
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 152 020 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel, très bel 
appt type 2, 46.37m2, de 2010, TB 
entretenu: pièce de vie avec cuis 
ouverte sur salon, ch et sd'eau. Gge 
privé. Loué 530  € par mois. Dans 
commune en bord de mer, accès 
direct jardin et gge. Bien en copro-
priété. 15 lots. Charges annuelles 
800  € Réf 29005-370869 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

GUILERS� 102 192 € 
97 500 € +  honoraires de négociation : 4 692 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement 
de type 3 au premier et dernier 
étage d'une petite copropriété, belle 
pièce de vie, dalle béton. A visiter. 
Réf 19/2428 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

BREST� 495 773 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 773 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
COURS D'AJOT - Appt T5: séj, buand 
avec wc, bureau, sdb, wc, 4 ch, 2 
caves, asc. Poss d'acheter avec gge, 
travaux à prévoir, à usage exclusif d'hab 
bourgeoise. beaucoup de charme, vue 
sur le Cours d'Ajot et la Rade de Brest, 
produit rare sur le marché, à visiter rapi-
dement ! Copropriété 2719 € charges 
annuelles.  Réf RENA 

Mes BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BREST� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
COURS D'AJOT - Très bel apparte-
ment T7 de 147m2, situé au 2e étage, 
avec vue mer, comprenant entrée, 
salle de séjour-salon, cuisine aména-
gée et équipée, cinq chambres, deux 
salles de bains, wc. Cave et garage.

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

CONCARNEAU� 157 020 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exclusivité étude. 
Appartement T3 de 79.20m2: hall 
avec placards, séjour salon, cuisine 
aménagée, loggia, 2 chambres dont 
1 avec placards, sd'eau, wc. Cave et 
place de parking. Réf 008/884 

Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 198 892 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 892 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Exclusivité étude. Dernier étage 
avec ascenseur, centre ville à pied, 
au fond d'une impasse au calme se 
trouve cette résidence avec ascen-
seur. L'appt T4 avec balcon se com-
pose: hall, salon/séjour, 3 chambres, 
salle de bains et wc. Petite vue mer. 
Classe énergie en cours. Réf 008/885

Mes HASCOET, CAUGANT et 
STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CROZON� 247 690 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Rare sur le marché. 
Dans immeuble récent très bien tenu, 
appartement T3 composé d'une cui-
sine aménagée et équipée, séjour-
salle à manger avec accès terrasse, 
2 chambres, salle d'eau, wc, grenier 
et parking sécurisé. Réf 2700-20 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT�136 084 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 084 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Bel appt T2 duplex, avec belle loggia 
fermée 14m2 env, 1er étage (sans 
asc) d'une très agréable résidence 
avec espaces verts et plans d'eau. Au 
calme, la plage et le port de plaisance 
à pied. Appt compr wc, cuis AE, 
séjour salon 22m2 env. Au-dessus: 
palier, gde ch, sdb et wc indép. Local 
commun. Réf 29014-2380 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

LANDERNEAU� 176 600 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Au dernier étage d'une copropriété 
avec ascenseur, appartement T4 de 
93,32m2 comprenant une entrée, une 
pièce à vivre avec double exposition 
et deux balcons, une cuisine, trois 
chambres, une salle d'eau. Cave. 
Garage. Réf 29039-1194 

Mes KERBAUL et RIOU
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LANDIVISIAU� 55 120 € 
52 000 € +  honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement T4 situé au 3ème 
et dernier étage, comprenant un 
salon séjour, cuisine, un cellier, trois 
chambres, un wc, une salle de bains, 
rangements. Cave. Place de Parking. 
Réf 19/640 

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

LANDIVISIAU� 99 950 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Appartement T2 situé au 1er étage 
comprenant une entrée avec pla-
cards, un wc, une salle de bains, 
une chambre avec placards, séjour 
ouvert sur kitchenette. Place de par-
king. Copropriété de 1 lots, 631 € de 
charges annuelles.  Réf 19/674 

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

LESNEVEN� 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au premier étage dans une résidence 
du centre villeun, appartement T3 
composé d'une entrée, séjour, cui-
sine, deux chambres, salle de bains, 
wc. Une surface de 75m2. Un box 
pour du rangement. Une place de 
parking privative. Classe énergie en 
cours. Réf 046/1523

Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur et lotis-
seur achète des terrains à bâtir de 
petites et grandes surfaces. Nous 
étudions toutes les propositions 
et nous répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80
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QUIMPER� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
GARE - Au 4e étage avec ascen-
seur, copropriété sécurisée, apparte-
ment T3 de 79m2 se compose d'une 
entrée, cuisine aménagée, salon 
avec balcon, buand. Le coin nuit des-
sert 2 gdes ch avec balcon, sd'eau, 
wc. Trvx à prévoir. Classe énergie en 
cours. Copropriété de 12 lots, 850 € 
de charges annuelles.  Réf 127/2200
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87

nego-berthou@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 238 271 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 271 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
PLOUGASTEL DAOULAS BOURG - 
Bel appt neuf T3 de 109.19m2 dans 
résidence gd standing au coeur du 
centre-ville: vaste pièce de vie avec 
cuis US AE 52m2 sur terrasse SE, 
2 ch, dressing, salle d'eau, cellier. 2 
places de parking privatives. Réf 3151

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14

gestin.legall@notaires.fr

PONT L'ABBE� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Seulement 
chez nous. Pour investissement. 
Résidence récente. Appt en rdc type 
T3: séj avec cuis amén, 2 ch, sdb, wc. 
Terrasse 12m2, jouissance jardin priv 
98m2 env. Place stationnement en 
ssol. Actuellement loué 505  €/mois. 
Copropriété 73 lots, 1040 € charges 
annuelles.  Réf 023/935 

SCP ANSQUER-BETEGA, STEPHAN  
et CHUTO-SEZNEC - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

QUIMPER� 48 510 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 510 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
Au coeur du Braden, commerces et 
écoles à pied pour ce grand studio 
de 40m2 à rafraîchir. Il se compose 
d'une entrée, pièce de vie de plus de 
28m2 au sol, cuisine séparée, salle 
de bains et wc. Chauffage individuel 
au gaz avec une chaudière récente. 
Belle opportunité ! Réf LD/TQT

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 66 836 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 4 836 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
Le centre-ville et ses commodités 
à pied pour cet appartement par-
faitement entretenu. il se compose 
d'une pièce de vie avec coin kitche-
nette, une chambre et une salle de 
bains avec wc. Idéal investisseur 
! Copropriété de 17 lots, 76 € de 
charges annuelles.  Réf LD/LBS 

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

ST YVI� 151 786 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 786 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Nouveauté, appartement triplex d'en-
viron 130m2, composé d'une cuisine, 
séjour, deux wc, salle de bains, salle 
d'eau et   cinq chambres. Balcon, 
jardin et garage. Commerces et 
écoles à pied. DPE vierge. Réf 29118-
375567

Mes O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

TREGUNC� 93 808 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 5 808 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche commodités. 
Appartement de type 2 de 38m2 
habitables (69m2 utiles), comprenant 
entrée (placard), séjour avec cuisine 
aménagée, une chambre (placard) et 
salle de bains. Une place de parking 
privative. Copropriété de 6 lots. www.
legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
APPT/642

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

ARZANO� 184 712 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 6 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
4kms Quimperlé. Maison 1970 avec 
plus d'1ha terrain compr ssol com-
plet: garage, cave, buand, wc. Rdc: 
cuis ouverte sur séjour-salon chem 
40m2, bureau, ch, sd'eau, wc. Etage: 
4 ch, sd'eau, wc, grenier. Jardin. 
Garage en bardage tôles. Le tout sur 
12.000m2. Réf 56069-MA01041 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

negociation.56069@notaires.fr

AUDIERNE� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre-ville, maison à réno-
ver offrant cuisine ouverte sur séjour, 
salon, 4 chambres dont une au rdc. 
Cave. Garage indépendant. Jardinet. 
Le tout sur 209m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3074

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

QUIMPER� 114 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Dans une rue 
calme, appartement T4: entrée, 
salon, cuisine, wc, 3 chambres, sdb. 
Cave. Entrée sécurisée. Copropriété 
de 18 lots. Pas de procédure en 
cours. Charges annuelles (eau froide 
comprise): 933 Euros. Réf 127/2216 

SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 120 175 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement anciennement à usage 
professionnel pouvant être trans-
formé en appartement de type 2. 
Idéalement situé, au centre ville de 
Quimper, dans une rue calme et 
proche à pied de toutes les com-
modités. Place de parking priva-
tive. lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-31 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
07 84 90 84 64

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 124 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BRADEN - Appartement 85m2 au 
3e étage avec ascenseur et entrée 
sécurisée. Entrée, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur salon-
séjour, arrière cuisine (rangements, 
emplacement pour sèche linge et 
machine à laver), 2 Chambres avec 
placard, salle de bains, wc. Garage. 
Réf 127/2193 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 141 318 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 318 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
HALAGE - Sur les bords de l'Odet, 
type 3 au dernier étage, le long du 
chemin du halage, au dernier étage, 
appartement type 3 lumineux avec 
double exposition: hall d'entrée, 
séjour, cuisine AE, salle de bains, 2 
chambres et wc. Cave. Classe éner-
gie en cours. Réf 008/879

Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

QUIMPER� 250 184 € 
239 000 € +  honoraires de négociation : 11 184 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Au coeur de QUIMPER, proche théâtre, 
appt duplex 85m2, 2e et dernier étage 
avec terrasse sans vis-à-vis: sal-séj 
ouvert sur cuis AE sur mesure et de 
bonne facture, terrasse Sud. A l'étage: ch, 
bur avec extension poss en mezz, sd'eau 
et wc. Magnifiques prestations pour bien 
d'exception entièrement rénové. DPE en 
cours. Réf 29007-AP00738
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

AUDIERNE� 161 510 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 510 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité. Vue sur le Goyen pour 
cette maison sur sous-sol, offrant 
cuisine aménagée et équipée, 
salon-séjour avec cheminée insert, 3 
chambres, bureau. Jardin. Le tout sur 
353m2 environ. DPE en cours. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3133 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BANNALEC� 246 640 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Maison très lumineuse avec belle 
pièce de vie équipée d'un poêle 
à bois, cuis ouverte AE, buand, 
wc, garage avec grenier. Etage: 3 
chambres avec dressing, sdb avec 
douche et baignoire, bureau, wc. 
Attenant, grand abri clos possibilité 
de stockage. Jardin de 963m2 envi-
ron. Réf 11352/540 

Me R. BAZIN
02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BANNALEC� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Proche bourg. Belle propriété néo bre-
tonne 1980 avec belle extension plus 
contemp 2003, le tout sur parc arboré 
et paysager 5037m2 env, rdc: salon/séj 
chem, cuis AE, arr cuis, ch, sd'eau avec 
wc, partie plus récente, belle véranda, 
bur, gde pièce. Etage: 4 ch, grenier 
avec combles, sdb, wc. Ssol complet et 
cave à vins. Réf 11352/545

Me R. BAZIN
02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BENODET� 1 004 000 € 
975 000 € +  honoraires de négociation : 29 000 € 
soit 2,97 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Coup de coeur 
assuré ! Propriété année 30 rénovée, 
prox commerces. Rdc: pièce de vie, 
chem véranda, cuis équip coin repas 
et détente. Extension 2014: suite priv, 
piscine int. 1er palier: ch, suite parent, 
sd'eau wc. Dernier étage: bureau, ch 
et pièce. Dble gge avec studio indép. 
A visiter ! DPE en cours. Réf 002/557

Me F. LERAY
02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

BERRIEN� 114 180 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 180 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans village trad Monts d'Arrée, joli 
corps ferme en partie rénové et hab tout 
de suite av terrain attenant et poss d'ac-
quérir plus de surface. Maison ppale: 
séj av coin cuis sur terrasse, ch, wc, 
sdb. A l'étage: gde mezz et ch. Attenant, 
maison annexe à rénover: cuis, ch, wc 
et sdb. 2 ch à l'étage. Idéal pour gîte. Gd 
hangar clos. Terrain attenant av verger. 
L'ens 4288m2. Réf 29066-374929
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 - negociation.029066@notaires.fr

Maisons
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BERRIEN� 207 638 € 
197 000 € +  honoraires de négociation : 10 638 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Dans cadre agréable, superbe bâtisse 
pierres sur terrain paysager bordé 
cours d'eau. Au rdc: cuis récente AE, 
spacieuse pièce vie avec pierres appa-
rentes chem insert, terrasse fermée et 
couverte, ch et sd'eau récente avec wc. 
L'étage: 2 ch et wc. Nbreuses dépend: 
dble gge 20m2 chacun, carport, abris 
jardin, appentis. Réf 29107-2335

Me M-A. BROUDEUR
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN
� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche mer, maison offrant cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, mez-
zanine, deux chambres. Appentis. 
Terrasse. Terrain. Le tout sur 8.500m2 
environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3140 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN
� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Environnement très calme pour cette 
vaste maison sur sous-sol complet, 
offrant cuisine aménagée et équi-
pée, salon-séjour avec cheminée, 5 
chambres dont une au rdc, bureau. 
Terrain. Le tout sur 9.855m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2673 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BOHARS� 773 870 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 23 870 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
Maison contemporaine sur ssol 
complet (+ de 140m2), rdc: salon-
séj, cuis AE, wc, ch parentale open 
space avec dressing et sdb, wc, dble 
garage. A l'étage: gde mezz, wc, ch 
dressing accès à pte terrasse. Dans 
aile: gde ch, pièce lingère, sd'eau, 
gde ch. Jardin clos de mur, arboré. 
Réf LAMB 

Mes BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BREST� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
LE DOURIC - Maison T5, construc-
tion de 1960, terrain de 200m2, bien 
entretenue, composée au rez-de-
chaussé: entrée, cuisine aménagée, 
séjour, salle d'eau, wc. A l'étage: 
4 chambres. Garage, cave. PVC. 
Chauffage gaz. Réf 026/352 

Me J.G. QUENTRIC
02 98 80 06 37 ou 06 02 46 28 55

etude.quentric@notaires.fr

BREST� 181 720 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
ST MARC LE GUELMEUR - Quartier 
prisé du GUELMEUR, dans rue 
calme, maison ville, rdc: séjour salon, 
cuis et sdb avec wc. A l'étage: 3 ch 
et bureau, sd'eau. Gge, cave et caba-
non de jardin viennent agrémenter 
l'ensemble. Nombreuses possibilités. 
Quelques travaux à prévoir ! Réf 7181

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

BREST� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC - Maison de ville 
prox bourg (5mn à pied). Elle se com-
pose d'un garage avec coin buand, 
entrée, wc, dégagt, cuis AE, séjour. A 
l'étage: 4 ch, sd'eau avec wc. Grenier 
avec poss d'aménagt (sous réserves 
d'autorisations administratives). Au 
ssol: gde cave. Jardin clos, belle expo 
Sud. Réf M-08112019 

Me R. TAROUILLY
02 85 29 36 26 ou 02 85 29 28 76

stephanie.racault.29167@notaires.fr

BREST� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche commodités bourg de 
Lambézellec. Maison non mitoyenne 
1981, type 6 (112 m2 env) sur ssol, sur 
terrain 519m2. Rdc: cuis aménagée, 
séj-sal 31m2 chem, ch, sdb, wc. Etage: 
2 ch dont 1 avec dress et 1 avec sd'eau 
priv et wc, bureau. Ssol: gd gge, buand, 
atelier. jamault-associes.notaires.fr 
Réf 29052-MA00739 
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 

QUEINNEC et THUBERT
02 98 46 62 55 - negociation.29030@notaires.fr

BREST
193 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE - CAVALE BLANCHE. 
Maison T4 HQE 2008, de 109m2 hab 
env sur terrain 152m2, mitoy. x 2, ayant 
pièce de vie de 38m2 sur jardin Sud, 3 
ch av plac, 2 wc, garage, cellier. PAC, 
Huiss alu., volets élect. Impasse. A 
pied, prox. comm., tram, services, 
écoles. Réf 118052 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 71 000 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
ST PIERRE - Maison de 51m2 à réno-
ver, idéale pour investisseur. Elle se 
compose d'un séjour avec cheminée 
et coin cuisine ; d'un étage avec une 
chambre, une salle d'eau et un wc. Au 
deuxième étage, une chambre. Cour 
indivise. DPE vierge. Réf 2018-M-15

Me P-Y. MEROUR
02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Aux portes de Brest. Accès rapide 
à la voie express et proche écoles. 
Maison 70m2. Joli jardin clos. PVC 
DV, Electricité refaite. Travaux à pré-
voir. Rdc: entrée, cuis aménagée, séj, 
wc, Etage: dégagt, 3 ch, sd'eau, gge, 
atelier. Joli jardin. jamault-associes.
notaires.fr Réf 29052-MA00735 
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 

QUEINNEC et THUBERT
02 98 46 62 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
QUATRE MOULINS - En quartier, 
prox immédiate commerces, tram-
way, et écoles, maison disposant 
95m2 env. Elle se compose au rez de 
chaussée d'une entrée, séjour avec 
coin cuisine, wc. Etage: 3 chambres, 
pièce, sd'eau. Garage. Jardin sur 
l'arrière (terrain de 288m2). Travaux à 
prévoir. Réf 2019-M-13

Me P-Y. MEROUR
02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST
147 000 € (honoraires charge vendeur)
QUATRE-MOULINS - Rive droite-
Landais. Maison T5 120m2 env et 90m2 
gge avec 3,15m hauteur: séjour env 
35m2 expo SO, cuis, 4 ch, sd'eau et 
wc. Cour. A pied proche services, tram 
écoles, centre commercial Iroise, Aréna, 
place marché et médiathèque. Idéale 
investisseur ou famille! Réf 119007 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 156 000 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,12 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Exclusivité. A prox 
Ecole Navale et commerces de la Rive 
Droite, maison années 60 à rénover, 
lumineuse et bien exposée, au ssol: 
gde cave. Rdc: cuis, séj, wc, 2 gges. 
A l'étage: 4 ch, sd'eau. Jardin. Parcelle 
cadastrale env 489m2. Surface hab 
env 89m2. www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1011178 
Mes O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 196 208 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 208 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
QUATRE POMPES - Maison compre-
nant entrée, cuisine équipée, salon-
séjour, une chambre, salle de bains, 
wc. A l'étage: trois chambres, bureau, 
grenier. Sous-sol complet. Chauffage 
gaz de ville récent, fenêtres pvc. 
Terrain de 320m2 environ. Réf 1377
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

BREST� 243 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
LA CAVALE BLANCHE - Exclusivité. Prox 
commerces et centre ville dans quartier 
résidentiel, jolie maison trad rénovée 
2017, lumineuse et bien expo, au rdc: 
séj-sal, cuis, wc, ch. A l'étage: 3 ch et 
bureau (pouvant servir de 5e ch), wc, 
sd'eau, dress. Gge. Jardin avec cabanon. 
Parcelle cadastrale env 494m2. www.
goasguen.notaires.fr Réf 1011016 
Mes O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison de 1948 rénovée en 2013 sur 
un terrain de 501m2. T5 de 104m2, 
trois chambres, cuisine équipée 
ouverte sur pièce de vie, garage de 
41m2. Jardin clos disposant de plu-
sieurs terrasses. jamault-associes.
notaires.fr Réf 030/109 

QUID NOVI - BREST, Mes 
JAMAULT, QUEINNEC et THUBERT

02 98 46 62 55
negociation.29030@notaires.fr

BREST
255 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE - KERANROUX, 
maison rénovée d'env 104m2 hab sur 
terrain 745 m2 ayant cuis à EAM d'env. 
28 m2, séj d'en. 24 m2, 4 ch, garage 
31m2. Isolation++, toiture, fenêtres, 
volets neufs, parquet et men. int. chêne. 
Jardin expo Sud. Prox. comm., Thalès, 
écoles, hôp. CB Réf 119031 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
4 MOULINS - Proche CV,  maison 
caractère 126m2, ssol: 4 pièces amé-
nageables. Rdc surélevé: sal-sàm, cuis 
ouv, ch, sd'eau, wc, buand. 1er étage: 
sdb, ch, sal avec cuis, buand. 2 étage: 
2 ch mansardées, bur, sd'eau wc. Gge 
avec appentis. Poss réunion des 2 
appts grâce à escalier existant ou main-
tient en 2 logts. Park privé et garage. 
Jardin 371m2. Réf 29136-373796

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00 - cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur et lotis-
seur achète des terrains à bâtir de 
petites et grandes surfaces. Nous 
étudions toutes les propositions 
et nous répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80



  Annonces immobilières 

 26 Continuez votre recherche sur 

BRIEC� 90 405 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 405 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Maison traditionnelle, au calme en 
fond d'impasse, mitoyenne d'un côté, 
à rénover comprenant entrée avec 
dégagements, salon-séjour, cuisine 
et wc. A l'étage: palier desservant 3 
chambres, salle de bains. Garage et 
appentis sur l'arrière de la maison. 
Terrain 314m2. DPE en cours. 
Réf 29007-MA00715
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

BREST� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 222 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Secteur kerbonne. De très beaux 
volumes pour cette maison de ville 
253m2 hab sur 2 niveaux. Rdc: pièce 
rangt, ch, sur terrain 258m2. 1er étage: 
hall, séj/sal 64m2 chem, cuis aména-
gée, sdb, wc. 2e étage: 4 vastes ch, 
sdb, wc. Cour fermée avec jardinet, 3 
gges, cellier. jamault-associes.notaires.
fr Réf 29052-MA00713 
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 

QUEINNEC et THUBERT
02 98 46 62 55 - negociation.29030@notaires.fr

BREST
383 500 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE RURAL - Maison T7 
rénovée d'env. 175m2 hab. sur terr. 
agric. 3239m2 ayant 3 bâtis compr. cuis 
EAM ouv. sur séjour de 27m2, 2 salons 
env. 50m2, 4 ch, 3 s.d'eau, 3 wc. Idéal 
famille, gîte, ch. d'hôtes. Prox. ttes comm. 
urbaines (2km/3km). Accès direct D205, 
D789, Thalès. Réf 119036 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 413 380 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 380 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
SAINT PIERRE BOURG - Très belle 
maison de caractère de 9 pièces: 
salon-séjour chem sur terrasse, cuis 
AE, 7 chambres avec point d'eau, une 
salle de bains, une salle d'eau, une 
salle de jeux, buanderie, garage. Le 
tout sur un très grand terrain clos et 
arboré de 1500m2. Réf 4871 

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

BRIEC� 85 200 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Cette jolie maison en pierres proche 
de toutes les commodités va vous 
séduire. Elle se compose: maison 
d'habitation avec au rdc: entrée, wc, 
pièce de vie sur parquet, cuisine, 
chambre, salle d'eau, buanderie. 
A l'étage: 2 chambres. Combles. 
Hangar. Garage. Jardin. DPE vierge. 
Réf 19043

Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

CARANTEC� 289 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Rue très calme. 
Grande maison sur terrain 579m2 env. 
Cette propriété se compose 3 niveaux 
d'une surface habitable 100m2 env 
chaque. Très bon potentiel d'amé-
nagement. La propriété pouvant être 
destinée à une habitation dans une 
seule unité ou aménagée en 2 ou 3 
logements. Réf 29111-376512

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARANTEC� 392 900 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
CENTRE - Belle maison années 30 
sur jardin 620m2 env. Cette propriété 
en parfait état: entrée, grand séjour 
salon avec poêle à bois, cuisine amé-
nagée ouverte, chambre avec sd'eau 
privative, wc. Terrasse en bois jardin. 
L'étage: 2 chambres dont 1 avec salle 
balcon, salle de bains. Réf 29111-
372696 

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 67 925 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison mitoyenne centre-ville, 
quartier proche piscine, cinémas et 
écoles, rdc: cuis, séjour, wc, cellier/
chauf. A l'étage: 4 ch et sdb. Grenier 
aménageable. Jardin clos attenant 
314m2. Chauffage fuel et fenêtres pvc 
dble vitrage. Maison BE mais il faudra 
prévoir isolation et électricité à revoir. 
Réf 29066-371704 
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 100 320 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier des écoles, piscine et 
cinéma, grande maison avec 5 
chambres, séjour, cuisine. Le tout 
sur cave et garage avec jardin clos 
de 464m2. (Electricité neuve, fenêtres 
pvc et radiateurs électriques neufs, 
bonne isolation). Réf 29066-375582
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER�116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sur cave 
comprenant une entrée sous 
véranda, une cuisine aménagée, un 
salon, une salle à manger, une salle 
de bains et toilettes. A l'étage: palier 
desservant deux chambres mansar-
dées. Garage attenant. Terrain de 
667m2. Réf 29064-376165
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 99 81 04 ou 02 98 99 35 80

negobernard.guivarch@notaires.fr

BRIEC� 100 806 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 806 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, idéalement situé 
pour un emplacement commercial, 
immeuble compr garage en rdc avec 
buand, chaufferie et wc. A l'étage: 
salon-séjour, cuis aménagée, 3 ch, 
sd'eau et wc. Dans les combles, 
mezz desservant ch, sdb et bureau. 
Chauf gaz de ville. DPE en cours. 
Réf 29007-MA00725
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

BRIEC� 199 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Cette néo-bretonne sur sous-sol 
complet est composée: RDC: Entrée, 
cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour ouvert sur une véranda, 
chambre, wc ETAGE: 3 chambres, 
1 bureau, salle de bains, wc. Jardin. 
Réf 19042 

Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

CAMARET SUR MER
� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche des quais et du port. Maison 
bien tenue composée d'un séjour-
salle à manger-cuisine aménagée et 
équipée, 4 chambres, lingerie, salle 
de jeux, 2 salles d'eau, chaufferie 
et dégagement sur terrain clos de 
750m2. Réf 2737-30 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CAMARET SUR MER
� 263 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
En secteur calme. Agréable vue sur 
mer pour cette belle néo-bretonne sur 
sous-sol complet (garage, chaufferie, 
buand et cave) comp entrée, salon-
séjour chem, cuis indép ménagée et 
équipée, bureau, 4 chambres, salle 
de bains, sd'eau, véranda et jardin 
d'env 950m2. Réf 2733-30 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CAMARET SUR MER
� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
SAINT-RÉMY - Maison de maître compr 
rdjardin: gge, wc, chauff/buand, caves. 
Rdc: hall, cuis AE, ch, wc, sdb, séj/
sàm avec ch. Terrasse ext accès direct 
jardin. 1er étage: sdb, wc, 6 ch, bureau. 
2e étage: s. jeu, sd'eau avec wc. Jardin 
avec puits, bassin. Terrain clos 3628m2 
divisible. Réf 1000160 

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 152 975 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 975 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur ssol com-
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
des plages. Réf 29114-375946
Mes HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

COMMANA� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous-sol com-
plet et comprenant entrée, cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec cheminée-insert, chambre, wc. 
A l'étage: quatre chambres, salle de 
bains, wc. Abri de jardin. Terrain de 
1495m2. Réf 1287 

Me S. JULIEN
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

COMMANA� 115 571 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 571 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Maison bourgeoise années 30, pré-
sentant de belle surface composée 
au rdc: hall d'entrée, salon, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, sd'eau, 
chambre. A l'étage: 4 ch dont 1 avec 
dressing, sdb. Au dernier étage: gd 
grenier offrant de nbreuses poss. Gd 
garage attenant et ancienne maison à 
rénover. Réf 3732 

Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

COMMANA� 156 771 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 771 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison contemporaine compo-
sée d'un salon séjour avec poêle à 
bois sur cuisine aménagée, cellier, 
chambre avec salle d'eau. A l'étage: 
deux chambres avec nombreux ran-
gements, une mezzanine pouvant 
être transformée en chambre et une 
salle de bains avec douche et bai-
gnoire. Garage. Réf 3723 

Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

CONCARNEAU
126 408 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied, bâtie sur 542m2, 
d'environ 84m2 habitables et compre-
nant cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle d'eau (douche), chaufferie/buan-
derie. Appentis de 37m2. Quelques 
travaux à prévoir. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/646

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

CONCARNEAU� 272 168 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 168 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison d'habitation: hall, séjour 
salon avec poêle ouvert sur cuisine 
aménagée, chambre, salle de bains, 
wc. Etage: hall avec placards, 3 
chambres, salle d'eau wc. Cave en 
sous sol. Jardin 1381m2 et cabanon. 
Réf 008/852 

Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CLOHARS CARNOET�434 700 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
LE POULDU PORT - Maison d'hab 
comp entrée, sal/séj poêle à gra-
nulés, cuis A/E, wc, sd'eau, 2 ch en 
rdc. A l'étage: grenier avec velux, 
dégagt/mezz, wc, ch. Ssol complet 
avec espace repas/cuis d'été, cave, 
bureau, gge avec porte sectionnelle 
coulissante motorisée. Terrain 655m2. 
Réf 29114-372949
Mes HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

CLOHARS CARNOET�1 465 520 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation : 65 520 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LES HAUTEURS DE DOELAN - Rare 
sur marché ! Vue et envirt exceptionnels 
sur port Doelan. Maison contemp d'ar-
chitecte conçue pour épouser la falaise 
et offrir vue à couper le souffle. Accès 
direct port et rive. Jardin arboré paysa-
ger 1500m2. Maison, rdc: cuis AE, salon, 
sàm chem, wc, cellier. Et: mezz, suite 
parent, 2 ch av wc, douche. Gge. Nous 
consulter pour le prix. Réf 008/866 
Mes HASCOET, CAUGANT et STEPHAN
02 98 50 11 12 - negociation.29008@notaires.fr

CLOHARS FOUESNANT
� 271 550 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison traditionnelle comp rdc: 
entrée, salon-séjour, cuis attenante 
à la véranda, 3 chambres, salle de 
bain et wc séparé. A l'étage: espace 
aménageable avec chambre, bureau, 
salle d'eau, wc. Le tout sur un terrain 
bien arboré de 1743m2. lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-28 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
07 84 90 84 64

negociation.29015@notaires.fr

COLLOREC� 73 150 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au centre bourg, à 10mn Châteauneuf 
du Faou. Maison trad de plain pied 
en TBEG: entrée, cuis AE, sàm, 2 
ch, sd'eau avec douche à l'italienne, 
chaufferie/buand. Grenier aména-
geable. Dépend pierre 26m2 chem, 
atelier. Jardin clos attenant 600m2 
env, puits. Dble vitrage, tout à l'égout, 
chauf central fioul. Réf 29066-375296
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

COMMANA� 81 125 € 
77 000 € +  honoraires de négociation : 4 125 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Sur 700m2 de terrain. Maison dis-
posant de 90m2 habitables: cuisine, 
salon-séjour, véranda, 2 chambres, 
2 salles de bains. Garage. Jardin. 
Réf 3558 

Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

CONCARNEAU� 429 188 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 19 188 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
SABLES BLANCS - Exclusivité 
étude. Maison de famille, 5 chambres, 
proche plage des sables blancs à 
pied. Rdc: hall, cuis AE, salon avec 
chem, sd'eau, chambre, et buanderie. 
Au 1er étage: 4 ch et salle de bains. 
Garage et sous sol total. Rénovation 
récente. Réf 008/811 

Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CORAY� 103 580 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Au calme, campagne-impasse, 
maison comprenant hall, salon-séjour 
avec poêle, cuisine, 2 chambres, 
sdb, wc. Étage: 3 chambres et wc. 
Sous-sol total avec garage et deux 
pièces. Jardin avec dépendances et 
cour. Édifiée sur 996m2. DPE vierge. 
Réf 2156

Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

CROZON� 110 250 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de village, mitoyenne, en 
pierre comprenant au rdc: séjour 
avec 2 cheminées, cuisine équipée, 
salle de bain. A l'étage: 2 chambres, 
petite pièce sous combles. DPE 
vierge. Réf A201835

Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison centre ville, comprenant au 
rdc: séjour-cuisine. Au 1er étage: 
2 chambres, sdb. Au 2e étage: 1 
chambre + grenier. Courette avec 
appentis. DPE vierge. Réf A201892

Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 146 280 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Bel emplacement pour 
cette maison traditionnelle bien tenue 
et ayant un séjour-salle à manger, cui-
sine indépendante, 3 chambres (dont 
1 au rdc), salle d'eau, wc et garage 
sur terrain de 625m2. Réf 2738-30 
G
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 28 Continuez votre recherche sur 

CROZON� 291 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison de ville, rdc: salon-séjour 
avec cheminée, cuisine, arrière-cui-
sine, sdb, 2 chambres, wc. Etage: 4 
chambres, débarras, sdb avec wc. 
Garage. Réf A2019150 

Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Secteur Tal ar Groas. Proche plage 
de l'Aber. Maison de plain pied 
des années 60, à rénover, offrant 
entrée, cuisine, cellier, salon-séjour, 3 
chambres, salle d'eau et wc. Grenier 
aménageable. Garage indépendant. 
Jardin. Le tout sur 2257m2 de terrain. 
Réf 2723-70 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre ville, 
maison années 30 en bon état géné-
ral, offrant entrée, cuisine, salle d'eau, 
wc, salon-séjour et véranda. Au 1er 
étage: 4 chambres et salle d'eau. Au 
second étage, grenier. Garage indé-
pendant. Jardin avec abri. Le tout sur 
749m2 de terrain. Réf 2736-70 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 228 718 € 
217 000 € +  honoraires de négociation : 11 718 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison composée 
de 2 appartements pour 5 pièces 
aménagées, 2 cuisines (dont 1 amé-
nagée et équipée), 2 salles d'eau, 
grenier aménageable (possibilité 
2 pièces) et garage sur terrain de 
570m2. Réf 2732-70 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
MORGAT - A mi chemin entre centre 
ville et plage de Morgat. Belle néo-
bretonne sur sous-sol (garage, cave 
et chaufferie) composée d'une cui-
sine aménagée et équipée, séjour-
salle à manger, 5 chambres, salle 
de bains, sd'eau et dégagement sur 
terrain env 900m2. Réf 2715-20 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

DOUARNENEZ� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREBOUL - Proche zone de 
Toubalan, maison (102m2 hab env) 
ayant ssol complet: buand et wc. Rdc: 
entrée, cuisine AE, séjour-salon, ch, 
sd'eau avec wc. Etage: 2 chambres, 
salle de bains. Grenier au-dessus. 
Jardin avec terrasse à l'arrière. 
Surface cadastrale 288m2. www.
bozec.notaires.fr Réf N19-025 

Me B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

ELLIANT� 176 543 € 
168 650 € +  honoraires de négociation : 7 893 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
BOURG - Maison avec gds volumes, 
au rdc: hall, salon-séjour 50m2 poêle à 
bois, cuis A/E, ch et wc. Au 1er étage: 
2 ch dont 1 de 22m2, sdb, wc, espace 
suite parentale à créer. Au 2e étage: 
gd plateau à aménager. Le tout avec 
jardin 1200m2 en plein coeur d'Elliant. 
Poss d'aménagt du grenier. Classe 
énergie en cours. Réf 008/881
Mes HASCOET, CAUGANT et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

ESQUIBIEN� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche mer, ancien corps de ferme 
avec maison principale offrant cui-
sine, séjour, 4 chambres. Grenier 
aménageable. Grange. Hangar. 
Dépendances. Double garage. 
Terrain. Le tout sur 3.198m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3142

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

ESQUIBIEN� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - En exclusivité. Maison 
offrant cuisine aménagée et équipée 
sur séjour avec cheminée (poêle), 
salon avec mezz, 6 chambres dont 
une au rdc. Dépend. Grand caba-
non en bois. Atelier. Grand garage. 
Terrasse. Jardin. Le tout sur 1.012m2 
env. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3136 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 251 232 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 232 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Idéal prof libérale ou commerce, 
maison hab type 4 avec surf cciale 
et gd garage/ssol proche centre ville. 
Maison: séjour/salon sur terrasse, 
cuis A/E, dégagt, 3 ch et sdb et gre-
nier au 1er étage. Surface commer-
ciale indépendante à la maison en 
rdc. Terrain de 850m2. Classe énergie 
en cours. Réf 008/843
Mes HASCOET, CAUGANT et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

DINEAULT� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant entrée avec  
penderie, wc, 3 chambres, salle de  
bains, cuisine  aménagée, séjour/
salon, véranda, double garage (gre-
nier au dessus), buand (cumulus eau 
chaude). Jardin. Pergola. Réf 29060-
73063 

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

DIRINON� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, en campagne mais non 
isolée, maison compr au rdc: entrée, 
pièce de vie avec insert, placard, wc. 
A l'étage: dégagement, mezzanine, 
trois chambres, wc, salle de bains. 
Garage et buanderie. Jardin clô-
turé. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1463 

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
 DEFORGE

02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

DIRINON� 283 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Ancien manoir 1870, parfaitement 
situé, au calme, mais à prox immé-
diate des dessertes, au rdc: pièce 
de vie avec poêle, véranda, wc, 
sdb, cuis, 3 ch, salon. A l'étage: 3 
ch, greniers transformables. Atelier, 
garage, Puits, jardin de plus de 9 
000m2. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1460 

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

DOUARNENEZ� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREBOUL - Proximité immédiate 
zone de Toubalan, maison (60m2 
hab env), de plain-pied, ayant 
entrée, séjour-cuisine, 2 chambres 
(dont 1 petite), salle de bains, wc, 
garage, grenier. Jardin avec appen-
tis. Surface cadastrale 381m2. www.
bozec.notaires.fr Réf N19-029 

Me B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
POULDAVID - Maison de plain-pied 
96m2 hab, terrain 1094m2, 5 pièces, 
4 chambres, salle de bain, wc. 
Réf 29011-MA00759 
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

FOUESNANT� 261 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
En plein bourg, néo-bretonne à réno-
ver, beaux volumes, au rdc: entrée, 
séjour/salon (cheminée), cuisine, 2 
chambres, salle de bains, wc avec 
lave-mains. A l'étage: 2 ch, sdb, wc, 
grand grenier aménageable. Sous-
sol total. Le tout sur un terrain de 
558m2. Réf 29014-2377 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison néo bretonne rénovée 127m2, rdc: 
salon chem insert, sàm et cuis ouverte AE, 
2 ch, wc, sd'eau ( 2019),    espace buand, 
mezz. Etage: 3 ch, 2 sdb wc. 2 abris jardin. 
Maison enBEG bénéficiant de 2 terrasses 
dont 1 au sud sur agréable jardin pay-
sagé 883 m2, sans vis à vis, au calme 
aux portes FOUESNANT et LA  FORET. 
Réf 29136-347731 

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

FOUESNANT� 281 840 € 
271 000 € +  honoraires de négociation : 10 840 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn bourg et plages, longère 141m2 
rénovée compr rdc: cuis AE, arr cuis, 
salon sàm poêle à bois, véranda, 
sd'eau, wc, buand. A l'étage: bureau, 
dressing, 4 ch, sdb, wc. Garage. Beau 
jardin arboré 800m2 avec bassin. 
Maison rénovée bénéficiant d'une 
expo sud dans envirt agréable sans 
vis à vis. Réf 29136-371667 

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

FOUESNANT� 533 700 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 23 700 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
600m centre, construction écolo bois (pin 
Douglas classe III), 2017 sur beau jardin 
2700m2 env. Cette maison vous séduira 
par volume, luminosité, conception et par 
qualité matériaux utilisés. Au rdc: cuis AE 
ouverte sur séj/sal (poêle) 2 ch, sd'eau, 
wc. A l'étage: 3 ch, sd'eau avec wc. Gge 
indép. Récupérateur d'eaux pluviales, 
panneaux solaires. Réf 29014-2372
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 908 160 € 
880 000 € +  honoraires de négociation : 28 160 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Superbe longère dans écrin de ver-
dure entre bourg et mer. Son jardin 
de 3686m2 arboré et paysager vous 
assurera un havre de paix. Sa réno-
vation a été réalisée 2002 par un cabi-
net d'Architecte, belles prestations. 
Cette propriété compr hab ppale 
230m2 env et petite maison attenante 
de 57m2 env. Réf 29014-2367
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr
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GARLAN� 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Néo bretonne années 1970 sur ssol, 
volumes généreux: gde pièce vie avec 
cuis ouverte aménagée (43m2), 2 ch, 
sdb avec wc. A l'étage: 4 ch et bureau, 
cab toil avec wc. Ssol total: gge et pièce 
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
laissant courir la vue jusqu'aux Monts 
d'Arrée. A l'étage: 2 ch, sd'eau et wc. 
Combles avec 3e ch, poss 4e (gre-
nier). Ssol et dépend sous terrasse. 
Gge 40m2. Réf 29007-MA00731 
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45 - negociation.29007@notaires.fr

GOULIEN� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierre, entière-
ment rénovée, offrant cuisine aména-
gée et équipée, séjour avec cheminée 
insert, 5 chambres. Jardin. Le tout sur 
264m2 environ. DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/2911

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

GOULIEN� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche bourg, maison offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec cheminée insert, 4 chambres 
dont une en mezzanine. Garage. 
Jardin. Le tout sur 2.300m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3138

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

GUERLESQUIN� 312 172 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison ppale, ssol total avec cuis amé-
nagée, petit cellier, chaufferie. Rdc: 
sal-séj, bur, sdb, cuis AE, entrée indép 
par véranda. 1er étage: 3 ch, sdb avec 
wc. Terrasse. 2e étage: 3 ch, sd'eau. 
Ancienne grange rénovée, rdc: cuis AE, 
salon poêle à bois, sd'eau, wc. Etage: 2 
ch mansardées. Gge accolé et grenier. 
Beau parc arboré. Réf 29097-MA00337

Me P. L'HELGOUALC'H
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUILVINEC� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. Maison tradi-
tionnelle en bon état général, com-
prenant entrée, cuisine aménagée, 
séjour, chaufferie au rdc. 2 chambres, 
salle d'eau-wc à l'étage. Cour. Edifiée 
sur 138m2. Réf 023/1007 

SCP ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

GUIPAVAS� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BMO. Située non loin du centre, 
grande maison T6 offrant un Séjour 
d'environ 35m2, cuisine, 4 chambres 
dont 3 de plus de 13m2, salle de 
bains. Garage et Jardin. De belles 
possibilités ! Réf 29041-MA00738 

MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUIPAVAS� 197 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
BMO. Située au calme d'une 
impasse, cette traditionnelle offre de 
très beaux volumes. Séjour, cuisine, 5 
chambres, salle de bains et combles 
aménageables. Sous-sol total pou-
vant accueillir de grand véhicules. 
Jardin. Réf 29041-MA00745 

MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUIPAVAS� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant rdc: 
hall, salon séjour, cuisine, chambre, 
salle d'eau (douche à l'italienne) wc 
avec lave mains. Etage: dégage-
ment, trois chambres, salle de bain 
avec wc, débarras. Garage accolé. 
Cour. Jardin. L'ensemble sur 1346m2. 
Réf 29101/1651 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

GUIPAVAS� 567 870 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 870 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Quartier prisé du Rody, maison réno-
vée, belle vue rade. Rdc: beau séjour 
salon, cuis AE sur la terrasse, la pis-
cine et le jardin, bureau et salle d'eau. 
A l'étage: cinq chambres et salle de 
bains. Vous trouverez un sous-sol 
complet. Très belles prestations ! 
Réf 7194 

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

GUIPAVAS� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BMO. Proche Moulin Blanc. Laissez-
vous surprendre par maison d'archi-
tecte, très beaux volumes. Séjour en 
rdjardin sur terrasse SO, cuis AE, 4 
ch dont suite parentale en rdc avec 
dressing et sd'eau. Sd'eau à l'étage. 
Bureaux et espace détente. Ssol. 
Garage 150m2 indép, idéal collection-
neur ou artisan. Réf 29041-MA00758

MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur et lotis-
seur achète des terrains à bâtir de 
petites et grandes surfaces. Nous 
étudions toutes les propositions 
et nous répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80
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HUELGOAT� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab, au rdc: entrée, séjour, 
cuis AE avec cellier, dégagt avec 
rangements accès à ch, sd'eau et wc 
avec partie chaufferie, accès jardin. 
A l'étage: 2 ch en enfilade. Grenier. 
Garage, remise, jardin clos et atte-
nant, l'ens 966m2. Assainissement 
collectif, raccordée au tout à l’égout. 
Réf 29064-376003
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG

02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

GUISSENY� 161 800 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
800m plages, maison indiv années 
80 compr 2 ch dont 1 avec sd'eau, 
wc, salon/séjour, cuisine, arrière-cui-
sine avec accès à l'étage, véranda. 
L'étage propose un studio indépen-
dant avec salle d'eau et wc. Le tout 
sur un terrain de 1245m2, terrasse 
plein sud. Réf 29132-322

Me A. ALBERT
02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

HANVEC� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison disposée: cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour, 
wc. A l'étage: trois chambres, salle 
de bains. Garage. Terrain de 500m2 
environ. Réf 1378 
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

HENVIC� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant entrée, pièce de 
vie avec coin cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Jardin. Parking. 
Réf 29082-1383 

Me R. de LAFFOREST
02 98 62 13 83

negociation.29082@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT
� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
TROAON - Exclusivité. Maison avec 
vue sur la rade disposée d'entrée, 
cuisine, salon-séjour avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
deux chambres, bureau, grenier. 
Garage. Terrain de 3200m2 environ. 
Réf 1383 
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

KERNOUES� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 1958 sur-sol complet, 
composée de deux chambres, 
bureau, pièce sanitaire, garage et 
buanderie en rez de jardin. A l'étage: 
entrée, salon/séjour, cuisine, salle 
d'eau avec wc, chambre. Garage, 
atelier, jardin. Réf 29132-317 

Me A. ALBERT
02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

LA FEUILLEE� 116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Dans village Monts d'Arrée, maison 
trad pierres rénovée, rdc: sàm poêle à 
bois, cuis AE, sdb, wc, gd salon chem 
et poêle à bois, ch en mezz. A l'étage: 
3 ch, cab toil avec wc et lavabo, gre-
nier. Garage attenant. 2 dépend en 
pierres usage remise, terrain atte-
nant, l'ens 973m2.   Assainissement 
conforme. Réf 29064-56444 
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG

02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

LA FOREST LANDERNEAU
� 171 450 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
GARE - Maison de 1960 à remettre 
au goût du jour. Elle comp rdc: cuis 
d'été, ch, sdb, espace chaufferie. Au 
1er étage: entrée, salon, cuis, deux 
chambres. Combles aménageables. 
PVC DV. Non mitoyenne. Terrain 
d'environ 600m2 (+ 600m2 construc-
tible si besoin). Réf 29039-1181 

Mes KERBAUL et RIOU
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LA FOREST LANDERNEAU
� 178 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
FINISTERE NORD. Grande tradi-
tionnelle sur sous-sol. Séjour de plus 
de 40m2 agrémenté d'une chemi-
née, cuisine, 4 chambres dont 1 en 
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
Secteur campagne, maison d'habi-
tation comprenant au rdc: cuisine 
ouverte sur salon séjour, chambre, 
bureau. A l'étage: 3 chambres et 
salle de bains. Terrain de 1040m2. 
Réf 19/2433 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

LAMPAUL PLOUDALMEZEAU
� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Corps de ferme rénové, rdc: sàm chem, 
cuis AE, séj, ch parent, sde, wc. Etage: 4 
ch, sde wc. Combles: ch parent. Terrasse 
et jardin. Chauf air pulsé air-air. 2 gges 
indép, dépend, 2 boxes loués 70E/
mois chacun, hangar. Fosse récup. eau 
de pluie. www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-355828

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31

nicole.moalic@notaires.fr

LANDEDA� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Proximité des plages et du bourg, 
maison des années 30 à rénover: 
salon-séjour, cuisine, trois chambres, 
salle de bains, garage, le tout sur 
un terrain de 577m2. DPE vierge. 
Réf 29042-MAIS1021

Me M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr
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LANDEDA� 119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
PROCHE MER - Maison compre-
nant au rez-de-chaussée: salon, 
cuisine, wc, salle de bains et débar-
ras. A l'étage: deux chambres, wc, 
salle d'eau. Terrasse d'environ 20m2. 
Garage au fond de la cour. Cour en 
indivision. Réf M 1224 

SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05

office.villenave@notaires.fr

LANDELEAU� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
plet comprenant au rez-de-chaussée: 
une véranda, une entrée, une cuisine, 
une salle à manger, toilettes, une 
salle d'eau et une chambre. A l'étage: 
2 chambres en enfilade. Terrain de 
7203m2. Réf 29064-358935 

Mes GUIVARC'H et NGON 
KESSENG

02 98 99 81 04 ou 02 98 99 35 80
negobernard.guivarch@notaires.fr

LANDELEAU� 89 040 € 
84 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison d'habitation en 
pierres ayant au rez-de-chaussée: 
salle à manger-séjour avec chemi-
née, cuisine, débarras-chaufferie, 
salle d'eau, wc. A l'étage: 3 chambres. 
Longère en pierres attenantes de 
58m2, garage de 70m2, jardin et ter-
rain. DPE vierge. Réf 29126-513

Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

LANDERNEAU� 150 850 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
LE TOUROUS - Maison de 1967 sur 
487m2 de parcelle. Elle comprend 
au rez-de-chaussée: entrée, pièce 
à vivre, cuisine aménagée, wc. A 
l'étage: palier desservant 4 ch et 
salle d'eau rénovée. Grenier au-des-
sus. PVC DV. Chauffage gaz (2014). 
Assainissement collectif conforme. 
Cave. Réf 29039-1193 

Mes KERBAUL et RIOU
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LANDERNEAU� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 1978 mitoyenne comprenant 
entrée, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine ouverte aménagée, wc. A 
l'étage 3 chambres, salle de bains-
wc. Grenier. Garage avec coin atelier. 
Jardin. Terrain 329m2. Réf 29038-1228 

Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

LANMEUR� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
BOURG - Les commodités à pied 
pour cette maison de ville qui 
demande à être rénovée, comprenant 
deux chambres et cuisine, séjour 
avec jardin patio exposé Sud. Prévoir 
travaux de plomberie, électricité et 
isolation. DPE vierge. Réf 091/485

Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANMEUR� 137 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierres 1934, 
rdc: entrée, salon, cuisine ouverte sur 
sàm, dégagt sur l'arrière avec wc et 
accès au jardin, sd'eau, wc, buand. A 
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
beau terrain clos 654m2. Pas de tra-
vaux à prévoir. A Visiter. DPE vierge. 
Réf 29042-MAIS1024

Me M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANNILIS� 240 332 € 
232 000 € +  honoraires de négociation : 8 332 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Dans environnement privilégié, 
proche Port de Paluden, maison 
trad 1995 compr au rdc: beau salon-
séjour en rdjardin exposé Sud, cuis 
AE, ch, hall d'entrée et wc. A l'étage: 
3 ch, sdb et wc. En annexe: ssol com-
plet. Le tout sur un beau terrain amé-
nagé et arboré de 1000m2 environ. 
Réf 29042-MAIS1026 

Me M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANNILIS� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Rdc: cuis aménagée (10.62m2), 
salon-séjour (33.29m2), jardin d'hiver 
(25.20m2), bureau, hall d'entrée. 
Etage 1: dégagt haut, 3 ch, sdb avec 
douche et baignoire, wc. Etage 2: 3 
ch, palier (6.46m2). Annexes: cave 
+ garage double + atelier + hangar. 
Beau parc aménagé et arboré de 
1339m2. Réf 29042-MAIS1028 

Me M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANRIVOARE� 186 300 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
En campagne, ancien corps de ferme 
rénové compr rdc: grande pièce de 
vie avec cuis AE, grand séjour, salle 
de bains, wc, chaufferie et cellier. A 
l'étage: 4 chambres et wc. Garage. 
Terrain arboré. DPE vierge. Réf 752

Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LANVEOC� 177 020 € 
167 000 € +  honoraires de négociation : 10 020 € 
soit 6 % charge acquéreur
En secteur calme proche du centre 
bourg, plage et port. Maison tradi-
tionnelle bien tenue composée d'un 
séjour-sàm accès terrasse et jardin, 
cuis indépendante aménagée et 
équipée, 3 chambres (dont 1 au rdc), 
salle de bains, lingerie, chaufferie et 
hangar sur terrain aménagé 1175m2. 
Réf 2706-20 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr
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LE FAOU� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison disposée d'en-
trée, chambre, bureau, ancienne 
salle d'eau, buanderie, garage. A 
l'étage: cuisine ouverte sur salon-
séjour, chambre, salle de bains, wc. 
Au-dessus: deux chambres, greniers. 
Terrain de 1870m2. Prévoir travaux. 
Réf 1387
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LANVEOC� 196 840 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
ECOLES - Maison en retrait de 
la route, proximité écoles et com-
merces, bien entretenue, grand 
jardin. Rdc: salon-séj, cuisine AE, wc, 
sde et garage. A l'étage: 3 ch, sdb et 
dégagement. A proximité des com-
merces et des écoles. Petite vue mer. 
Réf M.2019.07 

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

LE CONQUET� 338 650 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de plain pied de 2009 sur 
jardin arboré: cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour 
avec insert, trois chambres, salle 
d'eau. Garage. L'ensemble en parfait 
état. Réf 764

Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE DRENNEC� 127 930 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 4 930 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison en pierre de 1966 compre-
nant séjour, cuisine, trois chambres 
(12/ 11/ 12m2), salle de bains, toi-
lettes. Etage: deux chambres, cabinet 
de toilettes et greniers. Un sous-sol 
complet. Terrain d'environ 885m2. 
Réf 046/1502 

Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LE DRENNEC
136 210 € (honoraires charge vendeur)
Potentiel intéressant pour cette 
maison dont le corps ppal des années 
60 sur terrain 1.000m2 constructible. 
Division poss. Rdc, partie anc.: cuis 
am ouverte sur pièce de vie. Partie 
réc.: ch, wc  et sde. Gge. Etage: pièce 
pouvant servir bureau, ch avec sdb, 
grenier (poss 1 ou 2 ch). Fenêtres 
PVC DV. TAE. Réf DREN-CAR 

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01 ou 02 98 40 41 20

etude.normand@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 192 860 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rdc: salon, cuisine, chambre. A 
l'étage: 4 chambres et salle d'eau. 
Terrain de 7882m2, hangar. Travaux à 
prévoir. Réf 19/2427 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 229 120 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
En impasse et quartier calme, maison 
d'habitation non mitoyenne compre-
nant au rdc: salon séjour + véranda 
en rez de jardin, cuisine, chambre, 
garage + grenier. A l'étage: trois 
chambres et salle d'eau. Terrain de 
580m2. A visiter. Réf 19/2414 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 274 322 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 322 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison T5 de plain pied, construction 
2007 de plain pied non mitoyenne, 
sur 710m2 terrain clos: entrée directe 
dans pièce de vie avec cuis aména-
gée, 2 sd'eau, 2 wc, 2 ch. Gge accès 
grand grenier avec chambre aména-
gée. Dépendance pour rangement de 
20m2 environ. Réf 026/346 

Me J.G. QUENTRIC
02 98 80 06 37 ou 06 02 46 28 55

etude.quentric@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 629 000 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
Emplact idyllique face mer d'iroise, petit 
havre de paix, propriété années 70 réno-
vée avec goût, calme absolu, parc arboré 
plus de 3000m2, piscine chauffée, rdc: 
pièce vie plus de 90m2 avec sal-séj insert, 
cuis AE véranda, suite parentale, bur. 
Etage: 4 ch, sdb. Ssol complet. Cave à vin. 
Bien d'exception. Réf 29135-372938 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 794 472 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 24 472 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
Vue mer exceptionnelle. Secteur prisé 
pour construction qualité. Rénovation 
intégrale récente. Chauffage gaz neuf, 
huisseries qualité, électricité refaite, 
isolation refaite, création espace 
supplémentaire sous rampants. DPE 
vierge. Réf 29052-MA00729

QUID NOVI ABERS, Mes Geffray  
et Crenn - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LE FAOU� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Au centre du village, bâtisse du 
XVIIe siècle rénovée en gardant le 
charme de l'ancien. Elle comprend 
cuis aménagée récente, salon-séjour 
chem-insert, bureau-biblio, buand-
sd'eau, wc. A l'étage: 4 ch, sd'eau, 
wc. Au-dessus: grenier pouvant être 
aménagé. Jardin clos de murs avec 
puits. Réf 1384
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LE FOLGOET� 146 780 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison d'hab compr au rdc: couloir 
d'entrée, salon accès à sdb, wc, cuis-
séjour, petite véranda ouvrant sur 
jardin à l'arrière. A l'étage: dégagt, 4 
ch, cab de toil dans lequel 2 vasques, 
wc. Grenier sur le tout. Courette à 
l'avant et jardin à l'arrière, dépend. 
Réf M 1553 

SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05

office.villenave@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport, sur plus 
550m2, rdc: local ccial avec réserve 77m2 
loué. Studio: pièce, sd'eau. 1er étage: 
studio, pièce et sd'eau avec wc. T1, ch, 
pièce et sd'eau, loué. T2:, salon, cuis, sdb, 
ch, loué. Dernier étage: 2 studios. Remise 
et local commun. Cours. Bâtiment annexe 
60m2 au sol. Actuellement, rapport à 
2380  €/mois. Taux rentablité brut: 11.9 
%.Réf 29036-1469
Mes COAT, TOUTOUS-DURAND et DEFORGE

02 98 40 09 53 - immobilier.29036@notaires.fr

LESNEVEN� 130 010 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 010 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété compr maison d'hab ayant 
au rdc: sas d'entrée, couloir de 
distribution, salon-séjour, cuisine, 
chambre, toilettes, salle d'eau. A 
l'étage: 3 chambres, bureau, salle de 
bains et grenier. Garage attenant et 
jardin, terrain 360m2. Classe énergie 
en cours. Réf 046/1530

Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LESNEVEN� 176 814 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 814 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
CENTRE - Maison sur sous-sol 
comprenant au rez-de-chaus-
sée: hall d'entrée, couloir, cuisine, 
salon-séjour, salle de bains, wc, 
trois chambres. A l'étage: trois 
chambres. Deux garages. Terrain 
de 850m2. Classe énergie en cours. 
Réf 046/1508

Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LOCQUENOLE� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Grande propriété sur terrain de 
5100m2 env. Cette propriété se 
compose d'une grande pièce à vivre 
avec cheminée, une grande cui-
sine ouverte, chambres dont une en 
rdc, sdb, wc. Petite cave. Carport et 
véranda récente. Réf 29111-376509 

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

LOCQUENOLE� 333 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Dans un environnement très calme, 
maison de 1962 en bon état, sur-
face habitable de 139m2 env: entrée, 
salon-séjour avec cheminée, cuisine 
équipée, buanderie, 3 chambres dont 
une au rez de chaussée. Grenier. 
Véranda. Terrain de 5101m2 avec abri 
voiture. Cave. Réf 29085-439 

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

LOCQUIREC� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation. Vue mer, c'est 
un appartement en rez de jardin avec 
une véranda, un jardin de 286m2, une 
chambre et une grande pièce de vie, 
ensoleillé et vue mer à 200m du port 
de Locquirec, stationnement privé, et 
clos de rue. DPE vierge. Réf 091/472

Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LOCRONAN� 228 140 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 140 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Dans quartier calme, centre-bourg à 
pied, maison d'architecte, rdc: salon-
séjour chem (insert) accès direct sur 
jardin, cuis avec véranda sur jardin, 
3 ch, sdb, wc. Etage: mezz, 3 ch 
dont 1 avec terrasse et vue panora-
mique sur jardin, wc, grenier. Terrain 
2729m2 sans vis à vis, clos et arboré. 
Réf 127/2219 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87

nego-berthou@notaires.fr

LOCTUDY� 158 500 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison, rdc: salon, cuisine, chambre, 
salle d'eau + wc. Etage: 4 chambres. 
Grand grenier de 45m2 à aménager. 
Ancienne forge attenante de 30m2 
à rénover. Préau. Terrain d'environ 
800m2 avec possibilité d'en avoir 
plus. Eau du puits. DPE vierge. 
Réf 29022-1198

Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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LOCTUDY� 159 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Plage à pied pour cette agréable 
maison individuelle de 2 chambres et 
bureau. Rdc: entrée, cuisine, séjour-
salon accès à terrasse parfaitement 
exposée, wc et sdb. L'étage dessert 
2 ch et un bureau ainsi qu'une pièce 
avec point d'eau permettant la créa-
tion d'une sd'eau. Rafraîchissement à 
prévoir. Réf LD/LMO

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

LOPERHET� 400 300 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Grande maison contemporaine com-
prenant: cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur sur séjour, grand 
salon avec cheminée, une chambre 
avec salle d'eau-wc. A l'étage: mez-
zanine, 3 chambres, dressing, salle 
de bains-wc. Sous-sol complet. 
Terrasse. Terrain clos et arboré de 
3000m2 environ. Réf 1227 
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

MELLAC� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'hab de 2013 
de plain pied : entrée, salon/séjour 
poêle à bois et placard, cuis ouverte 
AE (L.V, évier, plaque, four), arr cuis, 
3 ch, sdb, ch avec placard et poss 
sdb (arrivées et évacuations d'eau en 
place). Abri de jardin, bûcher, l'ens sur 
terrain de 443m2. Réf 29114-375971

Mes HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MESPAUL� 109 410 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 410 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison d'habitation 
de plain pied, comprenant cuisine, 
salle à manger, deux chambres, 
salle d'eau, wc, couloir, chaufferie. 
Terrasse. Remise en parpaings et 
garage. Jardin. Le tout sur 821m2. 
Réf 29101/1649 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

MORLAIX� 63 172 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Immeuble ayant rdc: pièce ancien-
nement à usage commercial, cuis 
aménagée, wc. Etage: salon séjour, 
chambre, sdb, wc, terrasse. Au 
dessus: 2 chambres, salle de bains. 
DPE: F. GES: D. Réf 29096-60072

Mes BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

MORLAIX� 115 610 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 610 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Idéalement située, prox immédiate 
écoles, collèges et centre ville, char-
mante maison 130m2 hab avec jardin. 
Salon/séjour lumineux chem, gde 
cuis en rez de jardin, sdb, wc et buan-
derie. A l'étage: 3 ch et wc. Grenier 
aménageable. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1123

Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT

02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 229 770 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 10 770 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
CHATEAU - Impasse, maison 123m2 
hab, belle vue dégagée sur la ville. 
Entrée, sal/séj lumineux sur terrasse cou-
verte, cuis aménagée, arr cuis, sdb, ves-
tiaire, chaufferie et wc. A l'étage: mezz, 
3 ch et ling. Grenier. Gge et terrain clos 
705m2. www.ramonet-godec-morlaix.
notaires.fr/ Réf 29083-1231 

Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT

02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Belle longère rénovée de 154m2 
environ comprenant une pièce de 
vie de 70m2, entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salon, buanderie, salle de 
d'eau, wc, salle de jeux. A l'étage: 3 
chambres dont l'une avec salle d'eau 
privative, wc. Garage 50m2, atelier, 
cabanon. Terrain 2144m2. Réf 29082-
1373 

Me R. de LAFFOREST
02 98 62 13 83

negociation.29082@notaires.fr

MORLAIX� 405 700 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 700 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rap-
port récemment rénové, se compo-
sant de 2 studios, 4 T2 dont un avec 
jardin privatif, 2 T3 et 9 places de 
parking. Plateau aménageable au 
dessus des garages d'environ 230m2. 
Taux de rendement brut supérieur à 
8%. Idéal investisseur. Réf 29094-640

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

MILIZAC GUIPRONVEL
� 255 020 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 020 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
En impasse, maison contemporaine 
comprenant au rdc: cuisine ouverte 
sur grand salon séjour exposé sud, 
cellier, chambre et salle d'eau indé-
pendante. A l'étage: salle de bains, 
trois chambres + bureau. Terrain de 
550m2, proche bourg. Parfait état. 
Réf 19/2396 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

MOELAN SUR MER�351 900 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 900 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
2km mer. Belle maison caractère: beau 
sal/séj chem, cuis A/E sur véranda, ch, 
sdb. 1/2 niveau: wc. Etage: 5 ch, sd'eau, 
grenier. Studio en rdc 31m2 (sd'eau, 
kitch, couchage en mezz) communi-
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
+ poêle à granule, cuisine, cellier, 
grande véranda, chambre, wc. Etage: 
3 chambres, placard, salle de bains. 
Garage. Atelier. Terrain de 1074m2. 
Réf 29022-1187 

Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 284 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Maison composée au rez de chaus-
sée: cuisine aménagée/salle avec 
cheminée/salon, suite parentale, 
hall d'entrée, toilettes, et à l'étage 
un bureau avec placard, 5 ch, sdb, 
toilettes. Garage buanderie. Jardin 
1059m2. Réf 29016-359727 

Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE - 02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

PLEUVEN� 240 764 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 764 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Très agréable maison bien entretenue, 
beaux volumes, rdc: séj/sal (poêle gra-
nulés)/cuis amén ouverte, ch, sd'eau, 
wc. A l'étage: mezz, 3 ch sur balcon, 
ling, sd'eau, wc. Ssol: gge, buand, 
cave, atelier. Gge indép, belle hauteur 
(poss stationner camping-car). Terrain 
1.280m2. Réf 29014-2360 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

PLEUVEN� 338 000 € 
324 400 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Le bourg, l'école à pied pour cette 
contemporaine parfaitement entrete-
nue, rdc: séjour/salon (poêle à bois)/
cuis aménagée ouverte, sdb/d'eau, 
wc, cellier. A l'étage: 3 ch, gde ch 
à terminer au-dessus du gge, wc. 
Garage. Un abri jardin. Le tout sur un 
terrain de 1.314m2. Réf 29014-2357
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

PLEUVEN� 397 784 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 784 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison sur terrain proche d' 1ha 500, 
construction 1985 en pierres sous 
couverture d'ardoises, rdc: cuis avec 
éléments ouverte sur sàm, salon 
chem, 2 ch, sdb, wc, vestiaire. A 
l'étage: 4 chambres, lingerie, sd'eau, 
wc, débarras. Ssol total: garage 2 
voit, buand, cellier Réf 29014-2195
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90

negocbal@notaires.fr

PLEYBEN� 32 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
A rénover, maison de 117m2 située en 
plein bourg, bcp de potentiel: entrée, 
salle à manger avec cuisine ouverte, 
séjour, remise. A l'étage: 2 ch, petite 
pièce, salle de bains-wc. Grand gre-
nier aménageable. Cave/chaufferie. 
Pas de jardin. DPE vierge. Réf 1915

Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 4 km du bourg, maison: petite 
véranda d'entrée, cuisine, salle de 
séjour, wc. A l'étage: 2 chambres, 
salle de bains. Grenier aménageable 
au-dessus. Dépendance attenante 
avec atelier et chaufferie. Jardin. 
Surface terrain 801m2. Réf 1893 

Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LESCONIL - A prox port et plage. Jolie 
maison d'architecte 2002 compr entrée, 
sal-séj-véranda, cuis aménagée, cellier, 
ch, sd'eau-wc, wc, bur au rdc. 2 ch, sdb-
wc, mezz, balcon-terrasse avec point 
de vue sur la mer. Gge attenant. Jardin. 
Edifiée sur 783m2. Réf 023/1009 

SCP ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOGOFF� 276 130 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 130 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche plage et vue mer, maison en 
pierre entièrement rénovée offrant 
cuisine aménagée et équipée, salon, 
séjour, 3 chambres. Terrasses. 
Parking. Jardin. Le tout sur 643m2 
environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3143 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOGONNEC� 151 830 € 
145 990 € +  honoraires de négociation : 5 840 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans quartier calme et proche toutes 
commodités, maison 100m2, rdc: 
salon-séjour avec accès direct sur la 
terrasse, cuis aménagée, wc. Etage: 
3 ch, sdb avec wc. Garage. Jardin 
sans vis à vis avec abris de jardin. 
Réf 127/2215 

SELARL N. BERTHOU  
et F. BERTHOU

06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

PLOGONNEC� 159 640 € 
153 500 € +  honoraires de négociation : 6 140 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier calme, campagne, maison 
compr rdc: entrée, cuis, salon-séjour 
avec accès direct sur la terrasse, 
bureau, wc avec lavabo. Etage: 
3 grandes chambres, salle de 
bains, wc. Sous-sol complet avec 
garage. Classe énergie en cours. 
Réf 127/2198

SELARL N. BERTHOU  
et F. BERTHOU

06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

PLOMELIN� 318 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche rivière, dans très beau cadre 
boisé, belle chaumière de 5 p. ppales, 
ayant séjour-salon avec cheminée, 
ouvert sur cuisine équipée, dégage-
ment avec lavabo et wc, 3 chambres, 
2 salle de bains avec wc, dressing 
(ou petit bureau). Terrasse. Terrain 
arboré. DPE en cours. Réf 002/110

Me F. LERAY
02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

Un nouveau site pour être
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PLONEVEZ DU FAOU�68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant au rez-de-
chaussée: 2 pièces, wc, buanderie, 
placard. A l'étage: chambre, cui-
sine, salle de bains, wc. Jardin clos. 
Réf 29126-505 

Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLOMEUR� 197 780 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 780 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
En limite du GUILVINEC, proche 
commerces et à 3,5km de la mer, 
corps de ferme rénové du 19ème 
siècle comprenant 2 bâtiments 
reliés. Surface habitable de 147m2 
(5 chambres), terrain clos de 422m2. 
Réf 29022-1009 

Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 137 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Quartier calme. Propriété composée 
au rez de chaussée: entrée, cui-
sine, salle, buanderie, toilettes et à 
l'étage trois chambres, salle de bains. 
Garage indépendant. Jardin clos 
486m2. Réf 29016-369554 

Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70

nego.mallegol.salaun@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 142 250 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
BOURG - Propriété composée au rez 
de chaussée: bureau, une pièce avec 
comptoir, ancien atelier, sanitaire, et 
à l'étage: quatre pièces, et au deu-
xième étage: un grenier. Jardin sur 
l'arrière 742m2. Réf 29016-370720

Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70

nego.mallegol.salaun@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au rdc, local commercial avec salon 
de coiffure de 35m2 + appartement 
type 2 au 1er et 2ème étage de 
40m2. lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-33

SARL CONSILIUM NOTAIRES
07 84 90 84 64

negociation.29015@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 140 550 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Centre bourg, proche toutes com-
modités, maison 70m2, sur terrain 
388m2, au rdc: cuis ouverte sur 
salon-séjour 24m2, ch, cellier et wc. A 
l'étage: ch, sd'eau et dressing. Abri de 
jardin. Assainissement : Tout à l'égout 
Chauffage: chaudière fioul. Fenêtres 
double vitrage PVC. Réf 11341/399SA 

Mes DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
PORTSALL - 150 mètres des plages, 
coquette maison à rajeunir intérieure-
ment, comprenant : Rez-de-chaussée 
: entrée, salle-salon, cuisine, chauffe-
rie. Etage: palier, quatre chambres, 
salle d'eau. Jardin. Terrain d'une 
surface de 373m2. www.etude-liard.fr 
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

PLOUGASTEL DAOULAS
� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre à pied pour maison 1969. Rdc: 
sal-séj, cuis, ch, cellier, wc. Etage: 
dégagt, 3 ch, sdb, wc, petit grenier. 
Au-dessus: grenier. Jardin avec chalet 
20m2. Sur 1413m2 terrain. Travaux 
rafraîch. à prévoir. Uniquement chez 
votre notaire ! www.coat-durand-plou-
gastel.notaires.fr/ Réf 29036-1457

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 347 900 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Beau volume pour cette maison fami-
liale compr entrée, cuisine équipée, 
salon-séjour cheminée avec accès 
terrasse sud, ch, sd'eau et wc. A 
l'étage: 5 ch, bureau, sd'eau, salle de 
bains, wc. Ssol complet avec garage 
et chaufferie, buanderie. Terrain de 
1977m2 environ. Réf 1316 
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 568 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Sur 1895m2 de parcelle, maison 
1973 sur ssol compr au rdc: gde 
entrée, pièce à vivre chem, cuisine, 2 
chambres dont 1 avec petite sd'eau. 
Au 1er étage: 4 ch dont une avec sdb 
privative, salle d'eau, bureau. Sous 
combles: deux chambres en enfilade. 
PVC DV. Réf 29039-1186 

Mes KERBAUL et RIOU
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
600m plage du Trez Hir. Grande 
maison d'hab compr au ssol: cave, 
chaufferie et garage. Au rez-de-
chaussée: cuisine, salle de bains, 
salon, salle à manger, 2 ch, véranda 
et wc. A l'étage: 5 ch, salle de bains 
et wc. Terrain 5.102m2. Vue mer de 
l'étage. Travaux à prévoir. 

SCP CRENN, BERTHOU  
et BERTHOU-GENTRIC

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

PLOUGONVEN� 28 620 € 
27 000 € +  honoraires de négociation : 1 620 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne, maison d'env 55m2, 
à rénover. Rez-de-chaussée: salon-
salle à manger, cuisine, salle de 
bains, wc, cagibi de rangement. 
Etage très mansardé: chambre et 
deux petites chambres en enfilade. 
Jardin. Le tout sur 465m2. DPE 
vierge. Réf 086/542

Me A. COEFF
02 98 62 13 65

coeff.nego@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, pièce avec sani-
taires, pouvant être transformée 
en studio ou bureau. A l'étage: appt 
duplex compr pièce vie avec cuis 
ouverte et à l'étage: ch (locataire en 
place). Jardin, Idéal investissement 
locatif. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1462

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Maison d'hab env 
60m2 sur ssol compr véranda, cuis, 
salon, séj, dégagt , wc, ch, sd'eau, chauf-
ferie. Poss créer 2e ch. Gge en ssol. Le 
tout sur parcelle 171m2. Assainissement 
collectif aux normes et diagnostics 
effectués. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1467 

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'hab datant de 1947 compr 
au rdc: véranda, cuisine, sdb, wc, 
pièce de vie avec belle chem. A 
l'étage: dégagt, 2 ch, placards. Abri 
de jardin. Jardin. Le tout sur parcelle 
d'env 250m2 de terrain. Uniquement 
chez votre notaire. www.coat-durand-
plougastel.notaires.fr/ Réf 29036-1466

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
BOURG - Maison sur ssol 1954 
compr entrée, cuis ouverte, sal-séj, 
sd'eau, ch. A l'étage: dégagement, 
3 ch, wc avec point d'eau. Ssol total 
avec partie gge (porte motorisée), 
buand. Chaudière récente, TAE, huis-
series en PVC/DV. www.coat-durand-
plougastel.notaires.fr/ Réf 29036-1437

Mes COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans cadre agréable prox immédiate 
bourg, ens immo compr maison pierres, 
rdc: sdb, cellier, wc, cuis, sal-séj 38m2 
chem. A l'étage: 2 ch, grenier et sd'eau 
wc. Dans combles: 2 ch. Travaux réno-
vation à prévoir. Assain indiv à remettre 
aux normes. Dépend non attenante 60m2 
au sol et hangar-carport 30m2 au sol. Le 
tout sur env 1000m2. Réf 29036-1468
Mes COAT, TOUTOUS-DURAND et DEFORGE
02 98 40 09 53 - immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGOULM� 109 410 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 410 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant petite 
véranda en façade ouest, couloir, 
chambre avec salle d'eau privative 
en cours de travaux, cuisine, séjour, 
grande véranda à l'est. Extension en 
cours de travaux. Grenier. Garages. 
Cour et jardin. Le tout sur un terrain 
de 2142m2. Réf 29101/1652 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 123 884 € 
119 000 € +  honoraires de négociation : 4 884 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Proximité bord de mer, secteur St 
Michel. Maison à usage d'habita-
tion comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine aménagée et équipée, 
salon, séjour, dégagement, salle de 
bains, wc, arrière cuisine, véranda 
et garage. A l'étage: deux chambres. 
Jardin. Réf M 1571 

SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05

office.villenave@notaires.fr

PLOUGUIN� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison ancienne de 1870 à rénover 
sur parcelle de 2ha compr 3 hangars 
dans envirt calme, 4 dépend et ses 
1500m2 de hangar (en bon état) 2 hec-
tares de terres agricoles. Possibilités 
de discussion sur les surfaces et 
volumes souhaité. Assainissement à 
prévoir. www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-376221

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31

nicole.moalic@notaires.fr

PLOUGUIN� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
20mn Brest, 2km commerces et 
école, maison en pleine nature, très 
belle vue dégagée, petit coin de 
paradis, terrain arboré et paysager 
1954m2, rdc: salon séjour 33m2 poêle, 
véranda 21m2, cuis EA, 3 ch, sdb. A 
l'étage: 2 ch, sd'eau et grenier. Ssol 
90m2. Pompe à chaleur. Terrasse Sud 
et dépend. Réf 11341/342PHD 

Mes DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

PLOUHINEC� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison en pierre 
offrant cuisine, salon, 4 chambres. 
Garage indépendant. Jardin. Le tout 
sur 854m2 environ. DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/2598

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur et lotis-
seur achète des terrains à bâtir de 
petites et grandes surfaces. Nous 
étudions toutes les propositions 
et nous répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80
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PLOUHINEC� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En exclusivité. Dans quartier calme, 
maison de 2012 offrant cuisine amé-
nagée et équipée, salon, bureau, 
quatre chambres dont une au rdc, 
deux pièces d'eau, cellier. Grande 
terrasse. Parking. Jardin. Le tout 
sur 1.056m2. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3126 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 120 520 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon, séjour 
ouvert sur véranda, 6 chambres dont 
une au rdc. Garage. Cour. Jardin. 
Le tout sur 965m2 environ. www.
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
audierne.notaires.fr Réf 29021-181793
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PLOUIDER� 156 012 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 012 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée 
au rdc: cuisine, salle à manger, 2 
chambres, salle d'eau, wc, cellier. Un 
étage à aménager. Garage double 
attenant. Trois hangars, crèche. Une 
ancienne maison et une petite crèche 
indépendante. Terrain de 1,7 hec-
tares. Réf 046/1532 

Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 66 213 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 213 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
SAINT-DIDY - Prox immédiate 
MORLAIX, ancienne maison de garde 
barrière rénovée, rdc: salon/séj, jolie cuis 
AE, sdb, wc et petite véranda. A l'étage: 
2 ch et dress. Cave. Buand attenante. 
Cour, jardin clos et puits. Gge. Le tout 
sur 642m2 terrain. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1271

Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT

02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison de type III ayant rdc: cuisine, 
salon séjour avec cheminée, salle 
de douche, wc. Etage: mezzanine, 
chambre, grenier. Terrain 4332m2. 
DPE sans mention Réf 29096-339738

Mes BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 94 050 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Prox LANMEUR. 
Longère en pierres à finir de réno-
ver compr pièce de vie 50m2 avec 
coin cuisine, sdb et petit salon avec 
mezzanine au dessus. 2 chambres 
à l'étage, le tout sur jardin 1300m2 
environ. Chauffage récent: chaudière 
à condensation gaz. DPE vierge. 
Réf 091/475

Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUNEVEZEL� 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Aux portes de Carhaix, maison 
récente de plain pied compr hall d'en-
trée, cuis ouverte sur séjour 41m2, 
couloir desservant 3 ch, wc et sd'eau. 
Cellier/buand donnant accès direct 
au garage. Jardin attenant, terrasse 
et garage ext. L'ens sur 788m2. Dble 
vitrage, volets roulants, chauf électr. 
Réf 29066-375553
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

PLOURIN� 114 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Penty en pierre avec annexe compre-
nant cuisine, salon séjour avec che-
minée, deux chambres, lingerie, salle 
de bains. A rafraichir. Réf 769

Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2014 dans environnement 
calme composée d'un salon séjour 
donnant sur cuisine aménagée et 
équipée, cellier, espace bureau avec 
placard, ch avec douche attenante. A 
l'étage: 3 ch, salle d'eau avec double 
vasque. Le tout sur un terrain d'envi-
ron 2620m2. Réf 3725 

Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

PLOUVIEN� 210 462 € 
203 000 € +  honoraires de négociation : 7 462 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Proche centre pour ce plain pied 
de type 5 de 91m2. Construction 
bois de 2010. Chauffage bois. Eau 
chaude sanitaire thermodynamique. 
Huisseries aluminium et voles rou-
lants électriques. Réf 29052-MA00737 

QUID NOVI ABERS, Mes Geffray 
et Crenn

02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLOUZANE� 155 880 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
A proximité des commerces, dans 
quartier très calme, cette maison 
demande à être rafraîchie. Elle se 
compose d'une entrée, d'une cui-
sine, d'un séjour en rez de jardin, 
bien exposé. A l'étage, elle dispose 
de quatre chambres. Egalement un 
garage et jardin. Réf 7110

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr
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PLOUZANE� 187 802 € 
181 000 € +  honoraires de négociation : 6 802 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
CASTEL NEVEZ - Quartier calme, 
fond d'impasse, maison 1987 non 
mitoyenne, 110m2 hab env sur joli jardin 
clos arboré 390m2, sal-séj accès direct 
terrasse sud sans aucun vis-à-vis, gde 
cuis indép, ch rdc. A l'étage: 3 ch, bur 
(pouvant faire office 5e ch) et sdb. Gge, 
dépend env 10m2. www.immobilier-
plouzane.fr Réf 29135-368418 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 315 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
LE BOURG - Secteur calme, prox 
écoles, commerces, maison 170m2 sur 
ssol total (73m2 avec gge, cave, buand 
et chaufferie), pièce vie plus de 55m2 
avec sal-séj sur véranda, cuis AE, ch au 
rdc. A l'étage: 3 ch, gd dress (pouvant 
faire office petite ch), sdb. Parfait état. 
Magnifique jardin fleuri et arboré de plus 
de 1000m2. Rare! www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-375019 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13 - negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
LA TRINITÉ - Contemp 2014 (norme 
rt 2012) sur 1045m2 terrain paysager, 
rdc: pièce vie plus de 50m2 avec cuis 
ouv AE haut de gamme, terrasse, cel-
lier, suite parent avec sd'eau. Etage: 
3 ch, sd'eau. Appt indép à terminer 
au-dessus du gge env 25m2, poss 
accueillir amis, famille ou revenus 
locatifs. Très rare sur secteur. Coup de 
coeur assuré. Réf 29135-368655 

SELARL G. MOCAER
06 41 17 47 13 - negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 672 620 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 620 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
En bord de mer, très belle propriété 
197m2 hab sur terrain 2318m2, vue 
imprenable sur mer et piscine chauf-
fée couverte. Immense salon séjour 
chem accès terrasse, cuis AE, 2 sdb, 
salle d'eau, 4 chambres, bureau, 
grande salle de jeux et très grand 
garage. A voir absolument ! Réf 4109

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

PLOUZEVEDE� 215 150 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 150 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
4 chambres, (dont 1 en rdc), salle de 
douches (rdc), salle de bains, bureau, 
sous sol total, le tout sur 1640m2 de 
terrain. Réf 29094-614

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PONT CROIX� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme, penty offrant cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur séjour 
avec cheminée insert, 2 chambres 
dont une en mezzanine. Terrasse. 
Cour avec cabanon. Le tout sur 
280m2 environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3134 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT CROIX� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère, rdc surélevé: 
entrée avec penderie, salon-séjour 
(chem), cuis aménagée sur une 
petite véranda, chambre, salle de 
bains, wc. Etage: palier, 4 grandes 
chambres, salle d'eau, wc. Sous-
sol complet. Garage. Jardin clos et 
arboré (verger). Classe énergie en 
cours. Réf 127/2120
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87

nego-berthou@notaires.fr

PONT L'ABBE� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Seulement chez 
nous. Jolie maison en pierres com-
prenant entrée, cuisine, séjour, salle 
d'eau, wc au rdc. 2 ch, salle d'eau, wc 
à l'étage. Pas de terrain. DPE vierge. 
Réf 023/986

SCP ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PONT L'ABBE� 135 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Direction PLOBANNALEC. Maison 
à rénover compr au rdc: entrée, wc, 
salon, cuis, sd'eau. A l'étage: cou-
loir, débarras, 3 ch. Qques fenêtres 
refaites, tableau électrique refait, 
chaudière fioul 2005. Assainissement 
à revoir. Gd terrain à l'Ouest avec 
poulailler. Le tout sur terrain 4 140m2. 
DPE vierge. Réf 29022-1201

Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PONT L'ABBE� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble à usage 
de commerce comprenant un local 
commercial au rez-de-chaussée de 
55m2 environ. A l'étage: réserve amé-
nagée avec une pièce coin-cuisine, 
wc, 3 pièces. Réf 023/1010 

SCP ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOZEVET� 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rdc: entrée, buanderie ainsi qu'une 
pièce 14.5m2, au premier étage, une 
cuisine séparée, salon séjour, wc, 
salle de bain et 2 belles chambres de 
14m2. Au dernier étage 2 chambres. 
Le tout sur un terrain de 840m2 envi-
ron. lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-36 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
07 84 90 84 64

negociation.29015@notaires.fr

PLOZEVET� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison sur sous-
sol, offrant cuisine aménagée, 
salon-séjour avec cheminée insert, 
4 chambres dont une au rdc, 
bureau. Terrasse. Garage. Terrain. 
Le tout sur 1.120m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3051 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 332 288 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 288 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche mer, jolie longère 
entièrement rénovée, offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec cheminée, 3 chambres dont 
une au rdc, mezzanine. Dépendance. 
Terrain. Le tout sur 2.856m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3131 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT AVEN� 188 424 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison de caractère en pierre, 
d'environ 250m2, à rénover, située 
face à la promenade Xavier Grall. 
Emplacement unique et exceptionnel, 
les pieds dans l'Aven. DPE vierge. 
Réf 29118-374246

Mes O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

PONT AVEN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche centre. Maison années 80 
offrant entrée, cuisine ouverte sur 
le séjour avec chem et donnant sur 
terrasse exposée Sud, cellier, salle 
d'eau, wc, bureau. A l'étage: trois ch, 
bureau, wc, salle de bain. Garage 
indépendant avec grenier. Terrain 
clos de 688m2. Réf 11286/669 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DUIGOU et CADIOU-MAHE

02 98 06 02 11
etude.duigou@notaires.fr

PORSPODER� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison avec locataire en place sur 
parcelle 700m2, de 2006, proche bourg 
et commodités ainsi que promenades 
côtières. Lumineux séj-sàm en rdj, cuis, 
ch avec sd'eau, wc. A l'étage: 3 ch, gre-
nier (on peut rajouter ch), sd'eau, wc. 
Gge avec buand. Jardin. Poêle granules 
et radiateurs électr. Loué 700 euros/
mois. www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-375123

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 - nicole.moalic@notaires.fr

PORSPODER� 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Sur parcelle 1838m2 au 
calme et bien exposée, maison 1974 
140m2, en rdc: spacieux et lumineux 
séjour chem, cuis aménagée, ch en 
rdj, sdb, rangts. A l'étage: 4 ch, sdb, 
wc gge indép avec espace au-dessus. 
Jardin bien exposé. Chauf électrique, 
fenêtres bois. Tout à l'égout. Proche 
plages. www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-371476

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 - nicole.moalic@notaires.fr

PORSPODER� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Lumineuse contemp 2001, 165m2, 
parfaitement entretenue: cuis AE, 
buand/arr-cuis, salon chem, véranda 
en rdj, 3 ch, sd'eau wc, 2 bureaux, 
wc. Combles aménageables de plus 
de 70m2. Gge avec mezz. PVC dble 
vitrage. Chaudière fuel. Terrasse et 
jardin. Cuve eau de pluie. Terrain 
1500m2. www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr/ Réf 29055-375856

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 - nicole.moalic@notaires.fr

POULDREUZIC� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison proche toutes commodités, 
rdc: salon-séjour sur cuis ouverte inté-
gralement rénovée, chambre, chauf-
ferie et wc. A l'étage: 2 chambres, 
sd'eau. Possibilité d'aménagement à 
l'étage. Vous disposerez également 
d'un garage, appentis et buande-
rie. lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-39 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
07 84 90 84 64

negociation.29015@notaires.fr

POULDREUZIC� 332 288 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 288 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Exclusivité. Baie d'AUDIERNE. A 
quelques encablures de PENHORS, 
dans petit village, belle propriété 
offrant de nombreuses possibili-
tés (ancien hôtel de 10 chambres). 
Terrasse. Parking. Jardin. Le 
tout sur 2.283m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3056 

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr
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QUIMPER� 128 280 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 6,90 % charge acquéreur
SUD - Maison mitoyenne d'un côté: 
cuis et séjour prolongé par véranda en 
rdjardin. L'étage dessert 3 chambres 
et sd'eau. Toutes les fenêtres, ainsi 
que la porte de garage, ont été chan-
gées. Volets roulants électriques. 
Chauf indiv gaz. Rafraîchissement à 
prévoir. Idéal primo accédant ! DPE 
vierge. Réf LD/CRT

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

POULLAN SUR MER�141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Lotissement. Maison avec plain-pied 
proche Douarnenez, 103m2 hab., 
terrain 512m2. 6 pièces, 5 chambres, 
11 douches, 1 garage, 1 place de par-
king. Réf 29011-MA00754 
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

PRIMELIN� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche mer, charmant penty en cours 
de rénovation + dépendance à termi-
ner. Terrasse couverte. Cour. Le tout 
sur 222m2 environ. DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3078

Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

QUEMENEVEN� 404 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
En campagne, corps de ferme avec 
maison principale, dépendances et 
grand terrain. Idéale pour une acti-
vité de chambres d'hôtes. Bâtiments 
à rénover, four à pain, bâtiment à 
usage de remise, hangar ouvert, 
jardin. Terrain 18.254m2. DPE vierge. 
Réf 1916

Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

QUIMPER� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover se 
compose rez de chaussée: entrée, 
bureau, salle d'eau avec wc, cuisine, 
salle à manger. Etage: 2 chambres 
dont 1 avec accès direct sur une ter-
rasse. Réf 127/2207 

SELARL N. BERTHOU  
et F. BERTHOU

06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 171 750 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Au bourg de 
Kerfeunteun, tout à pied, maison 
années 50 de 130m2 comprenant 
au rdc: entrée, bureau, garage, 
wc. A l'étage: séjour exposé Sud, 
cuisine, chambre et au-dessus: 4 
chambres et sdb. Maison entretenue 
et bien placée. Travaux à prévoir. 
Réf 001/1448 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 172 780 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
KERVIR - Maison de 1960 de 105m2 
hab, sur sous-sol. Elle dispose d'un 
séjour avec cheminée donnant sur 
balcon, cuisine en rez-de-jardin, 
chambre avec salle de bains, wc. 
A l'étage: trois chambres et grenier. 
Terrain de 530m2. Prévoir travaux. 
Réf 001/1432 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 188 716 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 10 716 € 
soit 6,02 % charge acquéreur
LE BRADEN - Cette agréable maison 
se compose au rez-de-chaussée 
d'un vaste séjour en rez de jardin, 
d'une cuisine, d'un garage et d'un wc. 
L'étage dessert 3 belles chambres, 
un bureau, une salle de bain avec 
wc. Maison parfaitement entretenue 
! Réf LD/FGT 

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 191 293 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 9 293 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison trad au calme en 
fond d'impasse, secteur du MOULIN 
VERT, compr entrée, salon, ch et wc. 
A mi-palier: cuis AE, séjour ouvert 
en mezz sur salon. A mi-palier: 3 ch, 
sd'eau et wc. Garage et buand, cellier 
et appentis communiquant sur jardin 
clos et paysager 361m2. DPE en 
cours. Réf 29007-MA00739 
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

QUIMPER� 193 460 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
SUD - Maison années 50, emplacement 
qualité. Faisant l'objet d'une rénovation dans 
l'ère du temps, elle jouit d'une vue saisis-
sante sur le quartier. Astucieusement dotée 
de clairs volumes, elle propose distribution 
optimisée avec 139m2, 7 pièces ppales 
(potentiellement 5 ch) et partie gge qui 
pourrait encore être transformée en studio. 
Jardin 321m2 env. Réf 29005-375221 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 141 660 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
SUD - Adorable maison années 50 
au coeur quartier prox commerces et 
écoles. Lumineuse, bonne construc-
tion, son 1er étage dévoile très belle 
vue sur QUIMPER. Sur 3 niveaux, surf 
env 88m2, configuration modulable (4 
ch, pièce de vie) et vrai potentiel de dév 
à exploiter grâce au grenier. Jardin env 
213m2 clôturé. Réf 29005-357990 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 165 394 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 394 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville. Beau volume 
pour cette maison bien entretenue 
mais qui demande a être rafraichie. 
Rdc: entrée, sd'eau/wc, gge, 1 pièce. 
1er étage: séjour/salon, cuisine, ch. 
2ème étage: 4 ch dont une petite et 
une avec évier, wc lave-mains. Sur 
terrain 150m2. Réf 29014-2348 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

QUIMPER� 167 488 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A 2 pas centre ville, maison ayant au 
rdc: séjour/salon, cuisine sur véranda, 
salle de bains/wc. A l'étage: 4 ch, 
sdb/wc. Garage indép. Une 2nde 
maison d'hab ayant rdc: pièce ppale 
avec coin cuisine, remise (buand). 
A l'étage: ch, sd'eau/wc. Le tout sur 
terrain 601m2. Réf 29014-2370 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 51 72 76

negocbal@notaires.fr

QUIMPER� 168 411 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 411 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Au calme en impasse, au coeur du 
BRADEN, maison mitoyenne d'un 
côté compr entrée avec dégagts, 
salon-séjour chem insert, cuis US 
aménagée, wc. A l'étage: 4 chambres, 
sdb et wc. Garage et jardin clos à 
l'abri des regards. Terrain de 117m2. 
Chauffage gaz de ville. DPE en 
cours. Réf 29007-MA00732 
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

QUIMPER� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Maison de 1968 
de 126m2 hab sur sous-sol complet. 
Elle comprend au rez-de-chaussée 
surélevé: salon séjour donnant sur 
balcon, cuisine, chambre, sdb et wc. 
A l'étage: quatre chambres et wc. Sur 
un terrain de 508m2. Travaux à pré-
voir. Réf 001/1442 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 197 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
SUD - Maison des années 50 de 
90m2 élevée sur sous-sol, elle com-
prend au rez-de-chaussée: séjour 
exposé sud/ouest, cuisine, chambre, 
salle de bains et wc. A l'étage: 
mezzanine, chambres et wc avec 
lavabo. Joli terrain clos de 600m2. 
Réf 001/1446 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 203 820 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
GOURVILY - En fond d'impasse, 
maison de 1978, de construction 
robuste, développant une surface 
de 150m2, offrant 6 pièces princi-
pales (5 chambres + un bureau et 
sous-sol complet). Terrain attenant 
de 983m2 environ. Sous-sol complet. 
Réf 29005-359140 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 203 820 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
ERGUE-ARMEL - Au calme d'un petit 
quartier résidentiel, adorable maison 
années 80 très bien entretenue, 5 
pièces ppales (poss 4 ch), 104m2 
env sur 2 niveaux. L'agencement 
est astucieux et la pièce de vie tour-
née vers le jardin (sortie directe sur 
terrasse). Quartier très agréable. 
Réf 29005-370865 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 206 000 € 
196 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
KERVOUYEC - Avis aux inves-
tisseurs! Maison année 2007, 
avec locataires en place, compre-
nant entrée, cuisine, salon séjour 
ouvrant sur jardin. A l'étage: palier, 
4 chambres avec placards, salle de 
bains, wc. Garage. Jardin de 297m2. 
Classe énergie en cours. Réf 002/434

Me F. LERAY
02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 211 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 11 640 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Emplacement unique en coeur de 
ville pour cette maison début années 
50 à rénover. Tous les commerces 
et les écoles à pied ! Poss d'aména-
ger une pièce de vie env 40m2, 4 ch, 
sd'eau, wc et dressing. Joli jardin de 
ville clos de murs en pierre. Produit 
rare sur ce secteur, à vos projets ! 
Réf LD/DGT

Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr
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QUIMPER� 222 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
ERGUÉ-ARMEL - Dans quartier calme, 
maison familiale de caractère (1963), 
fort potentiel, sur terrain boisé à l'abri 
regards. Spacieuse, 220m2 hab, lumi-
neuse et fonctionnelle, nécessite travaux 
mises aux normes et d'embellissement. 
Dble salon (chem), sàm ouverte sur 
terrasse, cuis am, cellier, 5 ch dont 1 au 
rdc, 2 sd'eau, 2 wc. Jardin 1500m2 env. 
Dble gge. Appentis. Réf 002/601 

Me F. LERAY
02 98 95 34 59 - negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
SUD - Maison de 1970 de 125m2 
hab, sous-sol complet. Elle com-
prend au rdc: séjour exposé Sud sur 
cuisine aménagée, deux chambres, 
salle d'eau et wc. A l'étage: trois 
chambres et rangements. Huisseries 
alu récentes. Terrain clos de 625m2. 
Réf 001/1435 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 249 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
SUD - Maison de 1974 de 127m2 sur 
sous-sol comprenant séjour avec 
cheminée et balcon , cuisine amé-
nagée en rez-de-jardin, bureau, WC 
. A l'étage, elle trois chambres, sde 
et sdb avec wc. Terrain de 279m2. 
Intérieur soigné. Proche commerces. 
Réf 001/1445 

Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 287 000 € 
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
chem, séj avec coin cuis aménagée, 
wc, terrasse. 2e ét: bureau, 3 ch, sdb, 
wc. Appt: séj/sal avec coin cuis amé-
nagée, sd'eau, wc, cellier. Piscine. Abri 
jardin. Jardin 868m2. Réf 002877 

Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

ROSCOFF� 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Immédiat port, maison de ville compr 
entrée, beau séjour chem, cuisine, arr 
cuis/buand/douche, chaufferie, wc. 
Au 1er étage: 4 ch, sdb, wc. Gd gre-
nier au dessus accès par escalier (2 
ch possibles). Cour intérieure 33m2 et 
jardin clos de murs à l'Ouest sur rue. 
Belles possibilités. Réf 29105-376002

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Campagne. Propriété comp d'une gde 
maison: gde cuis, petit salon chem, 
gde sàm, sdb, wc. Au 1er étage: 4 
ch (dont 2 qui communiquent), sdb 
avec wc. Au 2e étage: ch, grenier. 
Cour devant close avec cellier pierre, 
jardin d'agrément, gd terrain, hangar, 
remise. Beaux volumes, nbreuses 
poss. Réf 29105-373163

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSNOEN� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Secteur du FAOU. Au calme, en cam-
pagne, bel ensemble immo compr 
maison ppale rénovée, beaux volumes, 
2 gîtes dont 1 aux normes pour per-
sonnes à mobilité réduite. Hangar, 
hammam, piscine couverte chauffée 
par pompe à chaleur. Terrain 5 800m2 
env avec poss d'acquérir terres suppl. 
(bois et prairies). DPE vierge. Réf 1312
SELARL DES RIVES DE LA RADE

02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

ROSPORDEN� 82 680 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité étude. Maison édifiée 
sur parcelle de 607m2 comprenant 
entrée, salon-séjour, cuisine avec 
coin repas, wc. Étage: 3 chambres, 
salle d'eau-wc. Combles aména-
geables. Cave avec chaufferie. 
Garage indépendant et abri. DPE 
vierge. Réf 2149

Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCRIGNAC� 141 232 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 232 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Maison d'hab en parpaing sous 
ardoises, rdc: wc, vestiaire, sàm-
salon poêle à bois, cuis à l'américaine 
semi équipée, ch, sd'eau. A l'étage: 2 
ch, mezz, sdb avec wc. Garage avec 
grenier, carport. Abri de jardin. Jardin 
clos 1550m2 Réf 29097-MA00216 

Me P. L'HELGOUALC'H
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

SCRIGNAC� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab, rdc: pièce à vivre avec cuis 
à aménager, sal/sàm, ch accès terrasse, 
sdb, wc séparé et chaufferie/buand. 
A l'étage: 3 ch et wc. Divers bât dont 1 
anciennement à usage d'hab, 2 dépend 
et ancien hangar. 2 garages, puits, cour et 
terrain, l'ens 8 002m2. Autre parcelle non 
attenante en nature prairie 1 410m2. L'ens 
94a 12ca. Expo sud, belle vue sur cam-
pagne environnante. Réf 29064-373132
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 99 81 06 - pauline.jaouen.29064@notaires.fr

SIZUN� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison disposée de cuisine aména-
gée et équipée, salon-séjour avec 
cheminée-insert, chambre, wc. A 
l'étage: deux chambres, bureau, 
salle de bains, wc. Garage. Appentis. 
Terrain de 920m2. Réf 1386 

Me S. JULIEN
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

SIZUN� 110 220 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison disposée d'entrée, cuisine, 
séjour, une chambre, salle de bains, 
wc. A l'étage: deux chambres, wc. 
Garage avec grenier. Terrain de 
700m2. Réf 1381 

Me S. JULIEN
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

SIZUN� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierre dans environne-
ment calme, composée au rez de 
chaussée: entrée avec placards, 
cuisine aménagée et équipée, grand 
salon-séjour env 50m2 avec poêle, 
buanderie et salle de bains. A l'étage: 
4 chambres. Nombreuses possibilités 
dans les dépendances. Terrain de 
2488m2. Réf 3734 

Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

SANTEC� 111 150 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
SANTEC - Maison d'habitation ayant 
au rez-de-chaussée: salon-séjour, 
cuisine, salle d'eau, wc, chauffe-
rie, cellier. A l'étage: 3 chambres. 
Grenier sous combles. Garage, 
dépendances. Jardin. DPE vierge. 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr 
Réf MA00728

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

SCAER� 37 400 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab à 
rénover comprenant au rdc: garage, 
chaufferie, cave. Au 1er étage: entrée, 
cuisine aménagée, salon-salle à 
manger, wc, penderie. Au 2nd étage: 
3 chambres, sdb, wc. Au-dessus: 
grenier aménageable. Jardin. Classe 
énergie en cours. Réf 29122-1173

Me B. BERNARD
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sortie de bourg, maison d'hab (env 
1955), au ssol: garage, chaufferie, 
atelier, cave. Au rdc surélevé: pièce 
de vie avec partie salon et partie 
sàm, cuis. A l'étage: 4 ch, sdb wc. 
Au-dessus: combles aménageables. 
Parking. Jardin. Parcelle de terre en 
nature de lande et friche. Réf 29122-
1161 

Me B. BERNARD
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 254 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab rénovée, ssol: gge, chauffe-
rie, cave. Rdc: pièce vie avec partie salon 
(insert), partie sàm et cuis ouverte AE, bur, 
pièce, wc. Etage: 4 ch, sd'eau, wc. Grenier 
aménageable. Dépend pierre, rdc: partie 
labo, 4 boxes. Grenier. Hangar ouvert, 
dépend, cour, jardin. Terrain agricole. Poss 
acheter qques hectares de terre suppl. 
Réf 29122-1148 

Me B. BERNARD
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCRIGNAC� 42 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
BOURG - 30mn plages, maison 
TBEG compr séjour avec cuis AE, 
chambre et sdb à l'étage. Jardinet de 
80m2 avec terrasse située de l'autre 
côté de la rue. Equipement: ouver-
tures pvc double vitrage, radiateurs 
électriques, possibilité d'un poêle à 
bois, raccordement tout à l'égout. 
Réf 29066-375303
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

ST COULITZ� 577 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 27 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Grande maison de caractère, rdc: sàm, 
salon poêle à bois, buand, wc, cuis 
aménagée, autre salon chem, cellier. 
1er ét: sdb, wc, 5 ch. 2e ét: sdb, wc, 4 
ch. Ancienne écurie. Pressoir à cidre. 
Longère, rdc: cuis aménagée, salon/
séjour, cuis d'été, chaufferie, sdb. 1er 
ét: 3 ch, wc. Terrain 4814m2, hangar 
180m2, grange 250m2. Réf 060/346

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

ST EVARZEC� 314 040 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison atypique et volumineuse, 
sur superbe jardin paysager, au 
rdc: séjour salon (poêle), cuis amé-
nagée, chambre avec placards et 
sd'eau attenante, wc. A l'étage: mezz/
bureau, 3 ch dont 2 avec placards, 
sdb avec placard, et wc. Garage atte-
nant. Portail motorisé. Réf 29014-2368
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 

CARETTE et HASCOËT
02 98 56 68 90

negocbal@notaires.fr

ST GOAZEC� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation à 
réhabiliter, au ssol: pièce avec chemi-
née, wc, placard, buanderie, garage. 
Au rez-de-chaussée: véranda, 
entrée, cuisine, sd'eau, salon-séjour, 
wc, chambre. A l'étage: 4 chambres 
dont une avec salle d'eau priva-
tive, greniers. Garage et jardin clos. 
Réf 29126-479  G

Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST GOAZEC� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Propriété vue imprenable 
sur les Montagnes Noires, S/sol cave. 
Rdc: grande sàm séjour avec chemi-
née, bureau, sde, débarras, cuisine, 
arrière cuisine, buanderie, chambre 
froide. Etage:5 chambres dont 2 avec 
lavabo, dressing, sdb, sde, débarras. 
Terrasse et jardin clos. Réf 29126-447 

Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST HERNIN� 42 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
En campagne, jolie petite maison 
rénovée avec séjour (cheminée 
poêle à bois) et coin cuisine amé-
nagée, salle de bains et wc, cellier 
et deux chambres à l'étage, petite 
véranda. Grand garage et terrain 
attenant 232m2. La fosse septique est 
conforme. Réf 29066-376258  G

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr
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ST JEAN DU DOIGT�195 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
En campagne, maison rénovée avec 
soin, rdc: pièce vie 35m2 avec cuis 
ouverte et poêle granulés, agrandie par 
véranda 20m2, cellier, ch, sdb, wc. A 
l'étage: 3 gdes ch, sdb avec baignoire, 
douche et wc, dressing. Terrasse. Gge 
et jardin clos. Assainissement indiv à 
mettre aux normes. A environ 2km mer 
et commerces. Réf QUST 

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 137 332 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 5 332 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Quartier recherché proche écoles et 
commerces, maison 1957 de 130m2 
hab comp rdj: cuisine, salon double, 
grande véranda, salle d'eau/wc, 
buand. 1er étage: 4 pièces. 2e étage: 
grand palier, ch, grenier. Chaudière 
gaz neuve. Jardin, l'ensemble sur 
348m2, clos. Réf 086/559 

Me A. COEFF
02 98 62 13 65

coeff.nego@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 141 885 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 885 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Au calme, jolie propriété comp maison 
89m2 surface chauffée, bien entretenue, 
avec carport dble, abri bois et cabanons 
sur terrain 3000m2 env. Au rdc: véranda 
à usage salon chem insert, cuis AE, séj 
chem insert, sdb, buand et wc. 2 ch et wc 
à l'étage. Pte ch d'appoint au dessus cuis. 
Bcp de charme. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1266 
Mes A-E. RAMONET et A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99 - cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proximité commerces, maison sur 
cave: entrée, salon/séjour chem 
insert, cuis AE, bureau, ch, sd'eau 
et wc. A l'étage: 3 ch, sdb et wc. Ssol 
avec garage et buand avec wc. Jardin 
avec carport. Le tout sur  terrain clos 
de 487m2. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1268 
Mes A-E. RAMONET et A. GODEC-LE PORT

02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST NIC� 132 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
FINISTERE SUD. Maison T6 à réno-
ver, sur un terrain d'environ 2 300m2. 
Séjour, cuisine, 4 chambres, salle de 
bain et grand garage. De très belles 
possibilités ! Réf 29041-MA00766

MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

ST RENAN� 229 120 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Proche lac, maison d'habitation com-
prenant au rdc: une belle pièce de vie, 
une cuisine aménagée et équipée, un 
bureau et salle d'eau. A l'étage: trois 
chambres. Terrain d'environ 530m2. 
Sous sol total. A visiter. Réf 19/2431 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST RENAN� 255 020 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 020 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison de plain pied de 2018 com-
prenant une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour, 4 
chambres dont une avec salle d'eau 
privative, salle de bains. Garage 
et cellier. Terrain d'environ 410m2. 
Parfait état. Réf 19/2426 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST RENAN
260 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Immeuble de rapport ayant 
local d'activité et 4 apts. Revenu 
foncier annuel d'env. 20000E. Env. 
260m2 de surface. Apts en bon état 
locatif. Parties commun. av travaux 
à prévoir (idéal défisc.). Prox. comm., 
écoles et services. Accès direct 
grands axes. Réf 919013
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

ST RENAN� 363 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr au rdc: 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon séjour, chambre et salle 
d'eau indépendante. A l'étage: trois 
chambres (poss 4), mezzanine et 
salle de bains. Chauffage au gaz de 
ville + poêle. Double garage. Terrain 
de 1200m2. A visiter. Réf 19/2412 

Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST THOIS� 85 200 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Construite en 1950 cette maison 
est composée rdc: entrée, cuisine, 
salle à manger, 2 chambres, salle 
de douches, wc. Etage: 2 chambres, 
grande pièce à aménager. Sous sol 
complet (garage, atelier, chaufferie). 
Jardin. Réf 19037 

Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

ST PABU� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Jolie maison, au calme, de 2002 à 
rafraîchir intérieurement comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine 
américaine, séjour, wc. A l'étage: 
palier, trois chambres, une pièce, 
une salle de bains. Garage. Jardin. 
Terrain d'une surface de 756m2. www.
etude-liard.fr Réf 29054/276

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

ST POL DE LEON� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover en campagne, au 
rdc: entrée, cuis aménagée, salon-
séjour, wc, salle de bains, chauffe-
rie. A l'étage: palier, 4 chambres, et 
coin dressing. Combles au dessus. 
Garage de dépend. Double vitrage 
PVC, chauffage fuel, assainissement 
indiv à mettre aux normes. DPE 
vierge. Réf 21635

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST POL DE LEON� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
ST POL DE LEON - Ensemble de 2 
maisons d'hab. La 1re d'env 55m2, 
rdc: cuis, séjour, cab toil et à l'étage: 
2 ch, sd'eau avec wc. La 2e d'env 
48m2, rdc: cuis, sd'eau et wc, séjour 
et à l'étage: 2 ch et grenier. Appentis. 
Cour. DPE vierge. www.bizien-saint-
poldeleon.notaires.fr Réf MA00689

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

ST POL DE LEON� 131 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de ville entièrement rénovée 
composée au rdc: cuisine AE ouverte 
sur salon-séjour, cellier et wc. Au 1er 
étage: ch avec placard aménagé et 
sd'eau. Au 2e étage: ch sous ram-
pants. Sous-sol, carport, terrasse et 
gd abri de jardin. Jardin clos 360m2. 
Dble vitrage PVC, chauf gaz de ville. 
TBE. Réf 21677 

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST POL DE LEON� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison idéalement située entre la 
ville et les plages, au rdc: entrée, 
cuisine, salon-séjour, chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage: palier, 
2 chambres, salle d'eau avec wc 
et coin dressing. Garage et jardin 
clos de 550m2. Chauffage gaz de 
ville, fenêtres double vitrage PVC. 
Réf 21545 

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST THONAN� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Traditionnelle 1972 sur cave et 
garage comprenant entrée, séjour, 
cuisine, deux chambres, salle d'eau, 
wc. A l'étage: palier, deux chambres, 
salle de bains. Fenêtres PVC, pompe 
à chaleur. Jardin. Terrain 615m2. 
Réf 29038-1227

Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

ST THONAN� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans bel envirt et sans vis-à-vis, à 2 
pas commodités et accès voie rapide, 
jolie propriété familiale, gds volumes 
hab. Au rdc: cuis AE avec coin repas, 
gd salon séjour sur terrasse, gde ch 
chem, lingerie, wc et sd'eau. A l'étage: 
4 ch, pièce, sdb et wc. Gd garage 
avec grenier. Parc arboré et clos 
2992m2. Réf 2019-M-12 

Me P-Y. MEROUR
02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

ST URBAIN� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison contemporaine comprenant 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon-séjour, une chambre, 
buanderie-chaufferie, wc. A l'étage: 
mezzanine, deux chambres, salle 
d'eau-wc. Terrain de 495m2. Réf 1362 

SELARL DES RIVES DE LA RADE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

ST URBAIN� 237 370 € 
229 000 € +  honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Maison 2001 comprenant hall 
d'entrée avec placard, séjour-salon 
avec insert, cuisine équipée ouverte, 
chambre avec salle d'eau privative, 
wc, cellier, buanderie. A l'étage: 
quatre chambres, salle de bains, wc. 
Jardin. Terrain 1241m2. Réf 29038-
1218

Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

ST URBAIN� 259 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison sur ssol enterré comprenant 
entrée, véranda, séjour-salon, cuisine 
équipée, chambre, bureau avec coin 
douche, wc. A l'étage: palier, trois 
chambres dont une avec grenier, sdb, 
(baignoire et douche). Jardin. Terrain 
2 777m2 avec poss de détachement 
d'un terrain à bâtir 732m2. Réf 29038-
1222 

Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr
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TREGOUREZ� 37 500 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de plain-
pied avec combles aménageables, 
comprenant entrée, salon, cuisine, 
deux chambres, dégagement, wc-
buanderie. Combles aménageables. 
Jardin. Édifiée sur 503m2 de terrain. 
Réf 2151 

Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ST YVI� 141 318 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 318 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Exclusivité étude pour cette agréable 
maison de plain-pied de 2012. Elle se 
compose d'une cuisine A+E ouverte 
sur séjour, deux chambres, cellier, wc 
et salle de bains. Terrain de 391m2. 
DPE vierge. Réf 29118-374742

Mes O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

TELGRUC SUR MER� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans village proche de le grève de 
Porslous. Penty à rénover ayant 
cuisine, 3 chambres, salle d'eau, 
véranda et dépendances sur terrain 
de 1537m2. Classe énergie: sans 
mention Réf 2735
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Littoral Sud. Rare sur le marché 
immobilier. Propriété isolée en front 
de mer composée d'un vaste salon-
séjour avec cheminée, cuisine 
indépendante aménagée et équi-
pée,  5 chambres (dont 2 au rdc), 
salle de jeux, salle de bains, salle 
d'eau, garage sur terrain de 1,27ha. 
Réf 2699 
SELARL FRESNAIS ET ASSOCIES

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TREFFIAGAT� 134 400 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison traditionnelle de 1964, bien 
entretenue, compr: entrée, cuisine, 
séjour, wc, chaufferie (fioul et neuve) 
au rdc. 3 chambres, salle d'eau à 
l'étage. Garage indépendant. Jardin. 
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
terrain clos 797m2. Rdc: entrée pla-
card, pièce de vie avec séjour (poêle 
à bois) et cuis AE, suite parentale. A 
l'étage, sur dalle béton: palier, 3 ch 
et sdb (douche et baignoire) avec 
wc. Au pignon: garage avec grenier 
isolé. Chauf fuel, dble vitrage. TAE. 
Réf 29066-375666 
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

LE MOUSTOIR� 194 370 € 
186 000 € +  honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur cave, rdc: gde pièce 
de vie lumineuse sur cuis ouverte 
+ véranda, 2 ch, sdb, wc. Au 1er: 
bureau en mezz, 2 ch, sdb, wc. Jardin 
paysager de 4938m2 environ. Chauffe 
eau thermodynamique, chaudière 
récente, panneaux photovoltaïques 
(revente électricité), poêle à bois, 
combles isolés. Réf LM02 

SARL PERRON et BOMARD
07 72 44 68 78 ou 02 98 73 52 55

accueil.perron.29140@notaires.fr

PLOUNERIN� 37 310 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 310 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Une maison d'habitation compre-
nant: Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine, séjour A l'étage: dégage-
ment, 2 chambres, W.C Combles 
Dépendance comprenant un garage 
et un atelier au dessus Sur l'arrière: 
appentis et toilettes. Réf 29097-
MA00161 

Me P. L'HELGOUALC'H
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

ROSTRENEN� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant garage, 
buanderie, studio, cuisine aménagée, 
salon/salle à manger, véranda, deux 
chambres. Jardin clos, proche de 
toutes commodités. Aucun travaux à 
prévoir. Réf R2 

SARL PERRON et BOMARD
07 72 44 68 78 ou 02 98 73 52 55

accueil.perron.29140@notaires.fr

Divers
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